



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23112020-223245
CG-DL-E-23112020-223245

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3646]

नई दिल्ली बृहस्पतिवार, नवम्बर 19, 2020/कार्तिक 28, 1942

No. 3646]

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 19, 2020/KARTIKA 28, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 नवम्बर, 2020

का.आ. 4148(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के करनाल जिले में दिल्ली - अमृतसर - कटरा राष्ट्रीय एक्सप्रेसवे 5 के कि.मी. 81.420 से कि.मी. 83.300 तक के भू-खण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/4-लेन/6-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "26-09-2020 " को "दैनिक जागरण" और "हिंदुस्तान टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी भी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के करनाल जिले में दिल्ली - अमृतसर - कटरा राष्ट्रीय एक्सप्रेसवे 5 के कि.मी. 81.420 से कि.मी. 83.300 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा		जिले का नाम: करनाल			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: असंध				
	गांव का नाम: पोपड़ा				
1	155//16	निजी	कृषि	0.0784	राम कुमार, श्री भागवान, ओमपाल, राजपाल, सुरेश कुमार पुत्रान हुक्मा पुत्र छोटू हर छ समभाग वासीदेह (155//16)
2	155//17	निजी	कृषि	0.2048	राम कुमार, श्री भागवान, ओमपाल, राजपाल, सुरेश कुमार पुत्रान हुक्मा पुत्र छोटू हर छ समभाग वासीदेह (155//17)
3	155//18	निजी	कृषि	0.0051	इन्द्र सिंह पुत्र बालुराम पुत्र देशूराम 886/2889 भाग भिरा पुत्र बालूराम पुत्र देशूराम 560/2889 भाग सत्वीर पुत्र बालुराम पुत्र देशु राम 80/2889 भाग जिले सिंह, प्रभू पुत्रान हर दो समभाग 400/2889 भाग शान्ति बिधवा व स्योना, सुमन पुत्रियां व राजपाल, हरकेश, कश्मीर, रामराज, वेदपाल, रामभगत धूप सिंह पुत्र रण सिंह हर दस समभाग 10/33 भाग कृष्णा बिधवा व अनिल कुमार पुत्र व मुकेश पुत्री ओमी सिंह पुत्र धूप सिंह हर तीन समभाग 1/33 भाग राजबी, बजींदर पुत्रान जिले सिंह पुत्र मुंशी हर दो समभाग 200/2889 भाग वासीदेह (155//18)
4	155//22/2	निजी	कृषि	0.0455	इन्द्र सिंह पुत्र बालुराम पुत्र देशूराम 886/2889 भाग भिरा पुत्र बालूराम पुत्र देशूराम 560/2889 भाग सत्वीर पुत्र बालुराम पुत्र देशु राम 80/2889 भाग जिले सिंह, प्रभू पुत्रान हर दो समभाग 400/2889

					भाग शान्ति बिधवा व स्योना, सुमन पुत्रियां व राजपाल, हरकेश, कश्मीर, रामराज, वेदपाल, रामभगत धूप सिंह पुत्र रण सिंह हर दस समभाग 10/33 भाग कृष्णा बिधवा व अनिल कुमार पुत्र व मुकेश पुत्री ओमी सिंह पुत्र धूप सिंह हर तीन समभाग 1/33 भाग राजबी, बर्जीदर पुत्रान जिले सिंह पुत्र मुंशी हर दो समभाग 200/2889 भाग वासीदेह (155//22/2)
5	155//23	निजी	कृषि	0.3111	तेलु पुत्र दुनीचन्द पुत्र श्योनाथ 23/802 भाग बिजेन्द्र सिंह, जयनारायण सिंह पुत्र हर दो समभाग 779/1604 भाग श्री प्रकाश, कृष्ण, शमशेर, राजकुमार पुत्रान बलबीर सिंह पुत्र रिसाला हर चार समभाग 779/1604 भाग (155//23)
6	155//24	निजी	कृषि	0.4046	राम कुमार, श्री भागवान, ओमपाल, राजपाल, सुरेश कुमार पुत्रान हुक्मा पुत्र छोटू हर छ समभाग वासीदेह (155//24)
7	155//25	निजी	कृषि	0.306	राम कुमार, श्री भागवान, ओमपाल, राजपाल, सुरेश कुमार पुत्रान हुक्मा पुत्र छोटू हर छ समभाग वासीदेह (155//25)
8	160//1	निजी	कृषि	0.1087	जयभगवान, पालेराम पुत्रान रतीराम पुत्र सोभा हर दो समभाग 1/2 भाग नरेन्द्र सिंह भूपेन्द्र सिंह दीपक कुमार पुत्रान मामन पुत्र रतीराम हर तीन समभाग 1/2 भाग वासीदेह (160//1)
9	160//10	निजी	कृषि	0.3085	जयभगवान, पालेराम पुत्रान रतीराम पुत्र सोभा हर दो समभाग 1/2 भाग नरेन्द्र सिंह भूपेन्द्र सिंह दीपक कुमार पुत्रान मामन पुत्र रतीराम हर तीन समभाग 1/2 भाग वासीदेह (160//10)
10	160//11	निजी	कृषि	0.301	जयभगवान, पालेराम पुत्रान रतीराम पुत्र सोभा हर दो समभाग 1/2 भाग नरेन्द्र सिंह भूपेन्द्र सिंह दीपक कुमार पुत्रान मामन पुत्र रतीराम हर तीन समभाग 1/2 भाग वासीदेह (160//11)
11	160//12	निजी	कृषि	0.0506	जयभगवान, पालेराम पुत्रान रतीराम पुत्र सोभा हर दो समभाग 1/2 भाग नरेन्द्र सिंह भूपेन्द्र सिंह दीपक कुमार पुत्रान मामन पुत्र

					रतीराम हर तीन समभाग 1/2 भाग वासीदेह (160//12)
12	160//20	निजी	कृषि	0.0253	कमला पुत्री रामकिशन पुत्र बुधराम 1/4 भाग वासी तेली खेड़ा भीरा पुत्र रामकिशन पुत्र बुधराम 53/438 भाग वासी तेली खेड़ा गुणवती पत्नी सेवा सिंह पुत्र रामचन्द्र 113/438 भाग वासीदेह मनोज कुमार पुत्र इन्द्र सिंह पुत्र रामकिशन 325/876 भाग वासी जाटल जिला पानीपत (160//20)
13	160//9	निजी	कृषि	0.0177	जयभगवान, पालेराम पुत्रान रतीराम पुत्र सोभा हर दो समभाग 1/2 भाग नरेन्द्र सिंह भूपेन्द्र सिंह दीपक कुमार पुत्रान मामन पुत्र रतीराम हर तीन समभाग 1/2 भाग वासीदेह (160//9)
14	161//1/1	निजी	कृषि	0.0228	रानी पत्नी विशम्बरदत्त पुत्र रामकिशन 1/2 भाग सुशीला पत्नी विशनदत्त पुत्र रामकिशन 1/4 भाग सुदेश पत्नी ब्रह्मप्रकाश पुत्र रामकिशन 1/4 भाग (161//1/1)
15	161//10/2	निजी	कृषि	0.2984	रामकुमार ओमपाल, राजपाल, सुरेश, श्री भगवान, राजकुमार पुत्रानहुक्मा पुत्रछोटूहर छः समभाग (161//10/2)
16	161//11/1	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0228	ग्राम पंचायत (161//11/1)
17	161//11/10	निजी	कृषि	0.0101	राजेश कुमार पुत्र ईशवर चन्द पुत्र लछमण वासीदेह (161//11/10)
18	161//11/11	निजी	कृषि	0.0101	राधेश्याम, सुरेश आगेय पुत्रान व राजबाला पुत्री हरकेश पुत्र मामराज हर तीन समभाग वासीदेह (161//11/11)
19	161//11/12	निजी	कृषि	0.0278	तेलु पुत्र दुनी राम पुत्र श्योनाथ वासी वासी मोहम्मद खेड़ा (161//11/12)
20	161//11/13	निजी	कृषि	0.0303	तेलू पुत्र दूनीचन्द पुत्र श्योचन्द 12/527 भाग वासी वासी मोहम्मद खेड़ा जसवन्त सिंह पुत्र तेलू पुत्र ब्रजलाल 88/527 भाग जिले सिंह, सूबे सिंह, भाग सिंह पुत्रान सुन्दरा पुत्र

					ब्रजलाल हर तीन समभाग 176/527 भाग हरकेश पुत्र सहजराम पुत्र ब्रजलाल 163/527 भाग रतनी देवी विधवा व पूनम देवी पुत्री व सन्दीप कुमार, प्रदीप कुमार पुत्रान कृष्ण लाल तेलू राम हर चार समभाग 88/527 भाग वासीदेह (161//11/13)
21	161//11/14	निजी	कृषि	0.0202	साधु पुत्र सरुपा पुत्र बतुन 7/8 भाग चन्द्र सिंह पुत्र मुन्शी राम पुत्र देसु 1/8 भाग वासीदेह (161//11/14)
22	161//11/15	निजी	कृषि	0.0202	चन्द्र सिंह पुत्र मुन्शी राम पुत्र देसु वासीदेह (161//11/15)
23	161//11/16	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0177	ग्राम पंचायत (161//11/16)
24	161//11/2	अन्य(ग्राम पंचायत)	कृषि	0.0278	शामलात ढोला आसन हस्ब रसद रकबा खेवट बन्दोबस्त कानून न. दो (2) (161//11/2)
25	161//11/3	निजी	कृषि	0.0202	साधु पुत्र सरुपा पुत्र बतुन वासी मो. खेड़ा (161//11/3)
26	161//11/4	निजी	कृषि	0.0202	राजेश कुमार, अनिल कुमार पुत्रान जेला पुत्र मखन हर दो समभाग वासीदेह (161//11/4)
27	161//11/5	निजी	कृषि	0.0582	रामकिशन, रामकुमार, मेहर सिंह,ओमप्रकाश पुत्रान रणजीत पुत्र हीरा हर चार समभाग वासीदेह (161//11/5)
28	161//11/6	निजी	कृषि	0.0582	रोशनी विधवा व कृष्ण, मुलतान, राजपाल, रमेश पुत्रान व बाला, सुमन पुत्रिया अमर सिंह पुत्र आभे राम हर सात समभाग 1/2 भाग दर्शना देवी पत्नी धीरा पुत्र रलिया 99/1184 भाग धीरा पुत्र रलिया पुत्र आभे राम 493/1184 भाग वासीदेह (161//11/6)
29	161//11/7	निजी	कृषि	0.0303	ठोलाआसन 1/2 भाग ठोला बाजा 1/4 भाग ठोला विधिया 1/4 भाग (161//11/7)
30	161//11/8	अन्य(ग्राम पंचायत)	कृषि	0.0101	शामलात ठोला विधिया हसब -रसद-रकबा खेवट (161//11/8)

31	161//11/9	निजी	कृषि	0.0202	राजेश कुमार , विशाल जागडा पुत्रान चन्द्रपाल पुत्र बदलु हर दो समभाग 2/5 भाग दीपक, सुनील पुत्रान सूवे सिंह पुत्र बदलु राम हर दो समभाग 7/20 भाग रमेश कुमार, सुरेश कुमार पुत्रान दुलीचन्द पुत्र बदलु हर दो समभाग 1/4 भाग वासीदेह (161//11/9)
32	161//12/1	निजी	कृषि	0.1416	रामकुमार ओमपाल, राजपाल, सुरेश, श्री भगवान, राजकुमार पुत्रानहुक्मा पुत्रछोटूहर छः समभाग (161//12/1)
33	161//13/2	निजी	कृषि	0.0379	रामकुमार ओमपाल, राजपाल, सुरेश, श्री भगवान, राजकुमार पुत्रानहुक्मा पुत्रछोटूहर छः समभाग (161//13/2)
34	161//18/2	निजी	कृषि	0.0177	रामकुमार ओमपाल, राजपाल, सुरेश, श्री भगवान, राजकुमार पुत्रानहुक्मा पुत्रछोटूहर छः समभाग (161//18/2)
35	161//19/2	निजी	कृषि	0.3616	रामकुमार ओमपाल, राजपाल, सुरेश, श्री भगवान, राजकुमार पुत्रानहुक्मा पुत्रछोटूहर छः समभाग (161//19/2)
36	161//2/2	निजी	कृषि	0.0835	तेलु पुत्र दुनीचन्द पुत्र श्योनाथ 23/802 भाग बिजेन्द्र सिंह, जयनारायण सिंह पुत्र हर दो समभाग 779/1604 भाग श्री प्रकाश, कृष्ण, शमशेर, राजकुमार पुत्रान बलबीर सिंह पुत्र रिसाला हर चार समभाग 779/1604 भाग (161//2/2)
37	161//20/1	निजी	कृषि	0.0607	श्रीमती पानो विधवा शेर सिंह पुत्र आखे राम 1/8 भाग सुबा, महेन्द्र पुत्रान साधु पुत्र सरुपा हर दो समभाग 7/8 भाग वासीदेह (161//20/1)
38	161//20/10	निजी	कृषि	0.0303	धर्म सिंह, सतपाल उर्फपाला, रणधीर सिंह पुत्रान मँगत राम पुत्र आसाराम हर तीन समभाग 11/42 भाग भीम सिंह, सुरेश, कुलदीप, धर्म सिंह, सूरजभान पुत्रान जिले सिंह पुत्र फूल सिंह हर पाँच समभाग 2/3 भाग धर्म सिंह, सतपाल उर्फपाला, रणधीर सिंह पुत्रान मँगत राम पुत्र आशा राम हर तीन

					समभाग 1/14 भाग वासीदेह (161//20/10)
39	161//20/11	निजी	कृषि	0.0607	शुगन चन्द, रामसरूप, रामकुमार, रामकिशन, सुमेर सिंह पुत्रान लालसिंह पुत्र नानक हर पाँच समभाग 5/8 भाग सुबा, महेन्द्र पुत्रान साधु पुत्र सरुपा हर दो समभाग 3/8 भाग वासीदेह (161//20/11)
40	161//20/2	निजी	कृषि	0.0506	दाना, श्रीचन्द्र पुत्रान व श्रीमति धाई विधवा गंगादत्त पुत्र राजाराम हर तीन समभाग 3/8 भाग सावित्री पुत्री व रामेशवर, रामकुमार पुत्रान गंगादत्त पुत्र राजाराम हर तीन समभाग 1/8 भाग वासीदेह सुबा, महेन्द्र पुत्रान साधु पुत्र सरुपा हर दो समभाग 1/2 भाग वासी मो. खेड़ी (161//20/2)
41	161//20/3	निजी	कृषि	0.0506	भरत सिंह, आत्मा राम पुत्रान बनारसीदास पुत्र फता हर दो समभाग 2/15 भाग श्रीमती ओमी देवी, धनो देवी पुत्रीया व सुरेन्द्र, महेन्द्र पाल पुत्रान रमेशवर पुत्र फता हर चार समभाग 4/15 भाग महेन्द्र, सुबा पुत्रान साधु पुत्र सरुपा हर दो समभाग 7/15 भाग योगेन्द्र, रविन्द्र पुत्रान भरत सिंह पुत्र बनारसी हर दो समभाग 2/45 भाग अशोक कुमार, अनिल कुमार पुत्रान आत्मा राम पुत्र हर दो समभाग 2/45 भाग महावीर, पवन, कृष्ण पुत्रान भान सिंह पुत्र बनारसी हर तीन समभाग 2/45 भाग वासीदेह (161//20/3)
42	161//20/4	निजी	कृषि	0.0303	सुबा, महेन्द्र पुत्रान साधु पुत्र सरुपा हर दो समभाग 1/4 भाग प्रसन्नी पुत्री बंशी पुत्र मेदा 1/3 भाग सत्यवान, नरेश पुत्रान व संतोष, सुमन पुत्रीया लहरी पुत्र बंशी हर चार समभाग 1/3 भाग बलविन्द्र, पाला पुत्रान चतुर पुत्र बंशी हर दो समभाग 1/12 भाग वासीदेह (161//20/4)
43	161//20/5	निजी	कृषि	0.0101	सुरता पुत्र लछ्मन पुत्र महाचन्द्र वासीदेह (161//20/5)
44	161//20/6	निजी	कृषि	0.0101	रामकिशन, फूलसिंह, जसवन्त सिंह, रमेश पुत्रान व दर्शनी, करेशनी पुत्रीया बनावारी

					पुत्र रामभज हर छ समभाग वासीदेह (161//20/6)
45	161//20/7	निजी	कृषि	0.0405	बाबु राम, सतपाल, महिपाल पुत्रान रणजीत पुत्र भगवान हर तीन समभाग 3/32 भाग सूरत सिंह, सतबीर सिंह, महिपाल पुत्रान हरी सिंह पुत्र मामचन्द हर तीन समभाग 3/32 भाग सूवे सिंह, महेन्द्र पुत्रान साधु पुत्र सरुपा हर दो समभाग 1/4 भाग कोमल पुत्री मेहर सिंह पुत्र उमरा सिंह 1/84 भाग शान्ति विधवा व सुमन, रुमा पुत्रिया अर्जुन पुत्र उमरा हर तीन समभाग 1/140 भाग ज्ञानी, रधबीर सिंह, साधु राम पुत्रान रिसाला पुत्र धन सिंह हर तीन समभाग 1/16 भाग व रमेश, राजेश, कर्मवीर पुत्रान सरुपा पुत्र धन सिंह हर तीन समभाग 1/12 भाग बिमला देवी पुत्री अमर सिंह पुत्र धन सिंह 5/336 भाग शुगन चन्द पुत्र अमर सिंह पुत्र धन सिंह 5/336 भाग साहिल, सुशील पुत्रान सतपाल पुत्र रिसाला हर दो समभाग 7/432 भाग सुषमा देवी विधवा सतपाल उर्फ पाला पुत्र रिसाला 1/216 भाग नरेश कुमार, सत्यवान पुत्रान हर चन्द उर्फ हरि चन्द पुत्र नगीना हर दो समभाग 1/4 भाग नफे सिंह, शुगन चन्द पुत्रान व बिमला देवी पुत्री अमर सिंह पुत्र धन सिंह हर तीन समभाग 5/336 भाग प्रवीन, अशोक पुत्रान अर्जुन पुत्र अमरा हर दो समभाग 11/560 भाग दिनेश कुमार पुत्र हुकम सिंह पुत्र हरि सिंह 1/32 भाग बिमला देवी विधवा व कर्मवीर सिंह, राजबीर सिंह पुत्रान जसवन्त सिंह पुत्र रणजीत सिंह हर तीन समभाग 1/32 भाग वासीदेह (161//20/7)
46	161//20/8	निजी	कृषि	0.0405	सुभाष पुत्र सुनहरा पुत्र मातु 1/7 भाग भीम सिंह, सुरेश, कुलदीप, धर्म सिंह, सूरजभान पुत्रान जिले सिंह पुत्र फूल सिंह हर पाँच समभाग 6/7 भाग वासीदेह (161//20/8)
47	161//20/9	निजी	कृषि	0.0202	भीम सिंह, सुरेश, कुलदीप, धर्म सिंह, सूरजभान पुत्रान जिले सिंह पुत्र फूल सिंह हर पाँच समभाग वासीदेह (161//20/9)

48	161//21/1	निजी	कृषि	0.0228	पाला सिंह, सुभाष, सोमपाल पुत्रान सेवा उर्फ बसन्ता पुत्र चन्दन हर तीन समभाग 1531/1559 भाग रमेश कुमार पुत्र जिले सिंह जुगलाल 7/1559 भाग तेलू पुत्र दूनी चन्द पुत्र श्योनाथ 14/1559 भाग सुमन विधवा व मिनू पुत्री व मनीष पुत्र कृष्ण पुत्र जिले सिंह हर तीन समभाग 7/1559 भाग वासीदेह (161//21/1)
49	161//21/2	निजी	कृषि	0.1138	पाला सिंह, सुभाष, सोमपाल पुत्रान सेवा उर्फ बसन्ता पुत्र चन्दन हर तीन समभाग 1531/1559 भाग रमेश कुमार पुत्र जिले सिंह जुगलाल 7/1559 भाग तेलू पुत्र दूनी चन्द पुत्र श्योनाथ 14/1559 भाग सुमन विधवा व मिनू पुत्री व मनीष पुत्र कृष्ण पुत्र जिले सिंह हर तीन समभाग 7/1559 भाग वासीदेह (161//21/2)
50	161//21/3	निजी	कृषि	0.0379	श्रीमती सुनहेरी, निम्बो, शान्ति, रोशनी पुत्रिया लखी पुत्र जमना हर चार समभाग 329/739 भाग वासीदेह तेलू पुत्र दुनी चन्द पुत्र श्योनाथ 15/739 भाग वासी वासी मोहम्मद खेडा महिपाल पुत्र हरि सिंह पुत्र मामचन्द 82/739 भाग जरावर सिंह, पवन सिंह, महिंदर पुत्रान प्यारेलाल पुत्र मुगला हर तीन समभाग 15/739 भाग ओमपती विधवा व रीतु पुत्री व दिनेश पुत्र सूबे सिंह पुत्र प्यारा सिंह हर तीनसमभाग 15/2956 भाग चन्द्रभान, बलवान सिंह, पाला पुत्रान व विधा देवी, शीला देवी, मीना देवी पुत्रिया रामस्वरुप पुत्र लखी राम हर छ समभाग 76/739 भाग धनपती उर्फ धन्नो विधवा व मनीषा पुत्री व प्रदीप कुमार, कुलदीप सिंह पुत्रान उदयभान पुत्र रामस्वरुप हर चार समभाग 53/2956 भाग दिनेश कुमार पुत्र हुकम सिंह पुत्र हरि सिंह 82/739 भाग रोशनी, शान्ति, निम्बो, श्रीमती सुनहेरी पुत्रिया लखी पुत्र जमना हर चार समभाग 492/3695 भाग मीना देवी, शीला देवी, विधा देवी पुत्रिया व पाला, बलवान सिंह, चन्द्रभान पुत्रान रामस्वरुप पुत्र लखी राम हर छ समभाग 738/25865 भाग कुलदीप सिंह, प्रदीप कुमार पुत्रान व मनीषा पुत्री व धनपती उर्फ धन्नो विधवा उदयभान पुत्र रामस्वरुप हर चार समभाग 123/25865 भाग वासीदेह

					(161//21/3)
51	161//21/4	निजी	कृषि	0.0278	ईशवर सिंह पुत्र हरफूल पुत्र जमना 1/5 भाग वसीदेह तेलु पुत्र दुनी राम पुत्र श्योनाथ 1/50 भाग वासी मोहम्मद खेडा सुमन देवी पत्नी ईशवर सिंह पुत्र हरफूल सिंह 1/5 भगत सिंह पुत्र हरफूल पुत्र जमना 4/15 भाग मंगत राम पुत्र हरफूल पुत्र जमना 47/150 भाग वसीदेह (161//21/4)
52	161//21/5	निजी	कृषि	0.1062	पुजा पुत्री रिसाला पुत्र इन्दराज 130/2603 भाग रामकुमार, राजकुमार, पुत्रान टिका राम पुत्र इन्दराज हर दो समभाग 1804/7809 भाग भगती विधवा पाला राम पुत्र टिका राम 65/2603 भाग चन्द्रपति माता व कला देवी विधवा व सागर सिंह पुत्र रमेश कुमार पुत्र रिसाल सिंह हर तीन समभाग 586/2603 भाग सीता पत्नी राजेश पुत्र रिसाल 586/2603 भाग सुखमा माता व भगती विधवा व मन्जु बाला, पिंकी देवी पुत्रिया व प्रवीण कुमार, सरवीन कुमार पुत्रान रामफल पुत्र टिका राम हर छ समभाग 262/2603 भाग सुकमा उर्फ सुखमा माता व राजो विधवा व बलकार पुत्र व रोशनी, मीना पुत्रिया कृष्ण पुत्र टिकाराम हर पाँच समभाग 902/7809 भाग सन्दीप कुमार पुत्र ब्रह्मा उर्फ बिमला पुत्री टीकाराम 72/2603 भाग वासीदेह (161//21/5)
53	161//21/6	निजी	कृषि	0.0961	भीम सिंह, सुरेश, कुलदीप, धर्म सिंह, सूरजभान पुत्रान जिले सिंह पुत्र फूल सिंह हर पाँच समभाग वासीदेह (161//21/6)
54	161//22/1	निजी	कृषि	0.1113	रामकुमार ओमपाल, राजपाल, सुरेश, श्री भगवान, राजकुमार पुत्रानहुक्मा पुत्रछोटूहर छः समभाग (161//22/1)
55	161//22/2	निजी	कृषि	0.2934	कृष्ण चन्द, धनपाल पुत्रान बदलू पुत्र रामचन्द्र हर दो समभाग वासी वासी तेली खेडा ओमी देवी विडव राजवीर, शरण, राजवीर बिजेन्द्रन पुणम देवी झूटर कृष्ण सोन बड़लू। हर दो खंड। 3/7 भाग नीतू विधवा पंकज पुत्र जयवीर पुत्र कृष्ण। हर दो खंड 1/4 भाग। (161//22/2)

56	161//23/1/1	निजी	कृषि	0.0354	रामकुमार ओमपाल, राजपाल, सुरेश, श्री भगवान, राजकुमार पुत्रानहुक्मा पुत्रछोटूहर छः समभाग (161//23/1/1)
57	161//23/2/1	निजी	कृषि	0.177	कृष्ण चन्द, धनपाल पुत्रान बदलू पुत्र रामचन्द्र हर दो समभाग वासी वासी तेली खेडा ओमी देवी विडव राजवीर, शरण, राजवीर बिजेन्द्रन पुणम देवी झूटर कृष्ण सोन बडलू। हर दो खंड। 3/7 भाग नीतू विधवा पंकज पुत्र जयवीर पुत्र कृष्ण। हर दो खंड 1/4 भाग। (161//23/2/1)
58	161//24/2	निजी	कृषि	0.0025	पताशो पुत्री व जयपाल पुत्र जोगी राम पुत्र बारू हर दो समभाग 1/4 भाग फकिरिया पुत्र बारू पुत्र उदमी 967/6060 भाग फुलकौर विधवा रामफल पुत्र बारू हर दो समभाग 1/4 भाग फकिरिया पुत्र बारू पुत्र उदमी 967/6060 भाग फुलकौर विधवा रामफल पुत्र बारू 967/6060 भाग जसवीर पुत्र सुलतान पुत्र बारू 967/6060 भाग गुणवती पत्नी सेवा सिंह पुत्र रामचन्द्र 137/505 भाग (161//24/2)
59	161//3/2	निजी	कृषि	0.4021	तेलु पुत्र दुनीचन्द पुत्र श्योनाथ 23/802 भाग बिजेन्द्र सिंह, जयनारायण सिंह पुत्र हर दो समभाग 779/1604 भाग श्री प्रकाश, कृष्ण, शमशेर, राजकुमार पुत्रान बलबीर सिंह पुत्र रिसाला हर चार समभाग 779/1604 भाग (161//3/2)
60	161//4/1	निजी	कृषि	0.3844	तेलु पुत्र दुनीचन्द पुत्र श्योनाथ 23/802 भाग बिजेन्द्र सिंह, जयनारायण सिंह पुत्र हर दो समभाग 779/1604 भाग श्री प्रकाश, कृष्ण, शमशेर, राजकुमार पुत्रान बलबीर सिंह पुत्र रिसाला हर चार समभाग 779/1604 भाग (161//4/1)
61	161//4/2	निजी	कृषि	0.0202	राम कुमार, श्री भागवान, ओमपाल, राजपाल, सुरेश कुमार पुत्रान हुक्मा पुत्र छोटू हर छ समभाग वासीदेह (161//4/2)
62	161//5	निजी	कृषि	0.3844	राम कुमार, श्री भागवान, ओमपाल, राजपाल, सुरेश कुमार पुत्रान हुक्मा पुत्र छोटू हर छ समभाग वासीदेह (161//5)

63	161//6	निजी	कृषि	0.2428	राम कुमार, श्री भागवान, ओमपाल, राजपाल, सुरेश कुमार पुत्रान हुक्मा पुत्र छोटा हर छ समभाग वासीदेह (161//6)
64	161//7	निजी	कृषि	0.1922	तेलु पुत्र दुनीचन्द पुत्र श्योनाथ 23/802 भाग बिजेन्द्र सिंह, जयनारायण सिंह पुत्र हर दो समभाग 779/1604 भाग श्री प्रकाश, कृष्ण, शमशेर, राजकुमार पुत्रान बलबीर सिंह पुत्र रिसाला हर चार समभाग 779/1604 भाग (161//7)
65	161//8/1	निजी	कृषि	0.1391	तेलु पुत्र दुनीचन्द पुत्र श्योनाथ 23/802 भाग बिजेन्द्र सिंह, जयनारायण सिंह पुत्र हर दो समभाग 779/1604 भाग श्री प्रकाश, कृष्ण, शमशेर, राजकुमार पुत्रान बलबीर सिंह पुत्र रिसाला हर चार समभाग 779/1604 भाग (161//8/1)
66	161//8/2	निजी	कृषि	0.0986	रामकुमार ओमपाल, राजपाल, सुरेश, श्री भगवान, राजकुमार पुत्रान हुक्मा पुत्र छोटा हर छः समभाग (161//8/2)
67	162//13/5	निजी	कृषि	0.0051	शेरिमेटी चमेली छतरी पुत्रियां रिसाल खली हर डू संभाग २ १५ भाग वासिदेह रमेश स ो जिले सिंह स ो जुगलाल १ १२१ भाग वासी मो खेडा सुमन विधवा व मीनू डी ओ व मनीष स ो कृष्ण कुमार स ो जिले सिंह हर तीन संभाग १ १३२ भाग गेयानो डेवी विधवा फेटा स ो रिसाला १ १५ भाग कुलदीप स ो सुल्तान स ो रिसाल १ ३० भाग तारो विद्धा व सलोचना सुनीता कविता रीना पुत्रियां व रामेहर स ो परती स ो रिसाल सिंह हर चेह संभाग १ १५ भाग परमेश्वरी विधवा व समसेर सिंह बलवान पुत्र व प्रेमो कमलेश पुत्रियां मोती राम स ो राम जी लाल हर पांच संभाग ४६१ १४५२ भाग महाजन दरिया इसमे पुत्र व रोशनी सोना डेवी ुडरमीला डेवी पुत्रियां बीर सिंह सन राम जी लाल हर चेह संभाग १ ३ भाग वासिदेह (162//13/5)
68	162//13/6	निजी	कृषि	0.0076	तेलु राम पुत्र दुली चन्द पुत्र श्योनाथ वासी मो. खेडा (162//13/6)
69	162//14/1	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0101	ग्राम पंचायत (162//14/1)

70	162//14/2	निजी	कृषि	0.0329	तेलु राम पुत्र दुली चन्द पुत्र श्योनाथ वासी मो. खेड़ा (162//14/2)
71	162//14/3	निजी	कृषि	0.043	रामकुमार ओमपाल, राजपाल, सुरेश, श्री भगवान, राजकुमार पुत्रानहुक्मा पुत्रछोटूहर छः समभाग (162//14/3)
72	162//14/4	निजी	कृषि	0.0303	तेलु राम पुत्र दुली चन्द पुत्र श्योनाथ वासी मो. खेड़ा (162//14/4)
73	162//14/5	निजी	कृषि	0.1669	तेलु पुत्र दुनीचन्द पुत्र श्योनाथ वासीदेह (162//14/5)
74	162//14/6/1	निजी	कृषि	0.0076	सावित्री देवी विधवा व सन्तरो, सन्तोष पुत्रिया रविदत्त पुत्र मुसदी हर तीन समभाग 121/485 भाग सतपाल पुत्र तारा चन्द पुत्र ब्रह्मा 1/97 भाग ओमप्रकाश पुत्र रविदत्त पुत्र मुसदी 122/1455 भाग हरगोपाल पुत्र ताराचन्द पुत्र ब्रह्मा 99/48500 भाग मोती राम पुत्र ताराचन्द पुत्र ब्रह्मा 1/1455 भाग सुरेश कुमार पुत्र व रोशनी, सलोचना, कृष्णा पुत्रिया पिरथी पुत्र ब्रह्मा हर चार समभाग 292/7275 भाग रामकली पत्नी सतपाल पुत्र ताराचन्द 24/485 भाग पूनम पत्नी सुरेन्द्र कुमार पुत्री पिरथी 73/1455 भाग जयदेई पत्नी सुनहेरा पुत्र नगीना 13/2910 भाग ओमपति पुत्री रविदत्त पुत्र मुसदी 1/1455 भाग सुशील पत्नी सिया राम पुत्र रतिराम 26/1455 भाग ओमपति पत्नी ओमप्रकाश पुत्र भूरा 2/7275 भाग विरेन्द्र, अनिल कुमार पुत्रान राये सिंह पुत्र मंगत सिंह हर दो समभाग 81/970 भाग राजेश बाबु राम पुत्र रणजीत 1/48500 भाग बलवान पुत्र किशना पुत्र सिध राम 1/7275 भाग राजपति पुत्री तारा चन्द पुत्र ब्रह्मा 23/2425 भाग सुभाष पुत्र रविदत्त पुत्र 2/1455 भाग दक्ष पुत्र सतिन्द्र कुमार पुत्र रणजीत सिंह 16/291 भाग मूर्ति पुत्री तारा चन्द पुत्र ब्रह्मा 14/1455 भाग पूनम पत्नी सुरेश पुत्र पृथ्वी 118/7275 भाग सुशीला पत्नी जिले सिंह पुत्र सुन्दर 8/291 भाग रामफल, मालक राम, सुरेन्द्र, सुरेश कुमार पुत्रान बानी पुत्र श्रीचन्द हर चार

					समभाग 59264/1049055 भाग सुशीला देवी पत्नी जिले सिंह पुत्र सुन्दर 15468/69937 भाग सुरेश पुत्र व रोशनी, सलोचना, कृष्णा पुत्रिया श्रुती पुत्र बिरमा हर चार समभाग 73/7275 भाग वासीदेह (162//14/6/1)
75	162//14/6/2	निजी	कृषि	0.0506	सावित्री देवी विधवा व सन्तरो, सन्तोष पुत्रिया रविदत्त पुत्र मुसदी हर तीन समभाग 121/485 भाग सतपाल पुत्र तारा चन्द पुत्र ब्रह्मा 1/97 भाग ओमप्रकाश पुत्र रविदत्त पुत्र मुसदी 122/1455 भाग हरगोपाल पुत्र ताराचन्द पुत्र ब्रह्मा 99/48500 भाग मोती राम पुत्र ताराचन्द पुत्र ब्रह्मा 1/1455 भाग सुरेश कुमार पुत्र व रोशनी, सलोचना, कृष्णा पुत्रिया पिरथी पुत्र ब्रह्मा हर चार समभाग 292/7275 भाग रामकली पत्नी सतपाल पुत्र ताराचन्द 24/485 भाग पूनम पत्नी सुरेन्द्र कुमार पुत्री पिरथी 73/1455 भाग जयदेई पत्नी सुनहेरा पुत्र नगीना 13/2910 भाग ओमपति पुत्री रविदत्त पुत्र मुसदी 1/1455 भाग सुशील पत्नी सिया राम पुत्र रतिराम 26/1455 भाग ओमपति पत्नी ओमप्रकाश पुत्र भूरा 2/7275 भाग विरेन्द्र, अनिल कुमार पुत्रान राये सिंह पुत्र मंगत सिंह हर दो समभाग 81/970 भाग राजेश बाबु राम पुत्र रणजीत 1/48500 भाग बलवान पुत्र किशना पुत्र सिध राम 1/7275 भाग राजपति पुत्री तारा चन्द पुत्र ब्रह्मा 23/2425 भाग सुभाष पुत्र रविदत्त पुत्र 2/1455 भाग दक्ष पुत्र सतिन्द्र कुमार पुत्र रणजीत सिंह 16/291 भाग मूर्ति पुत्री तारा चन्द पुत्र ब्रह्मा 14/1455 भाग पूनम पत्नी सुरेश पुत्र श्रुती 118/7275 भाग सुशीला पत्नी जिले सिंह पुत्र सुन्दर 8/291 भाग रामफल, मालक राम , सुरेन्द्र , सुरेश कुमार पुत्रान बानी पुत्र श्रीचन्द हर चार समभाग 59264/1049055 भाग सुशीला देवी पत्नी जिले सिंह पुत्र सुन्दर 15468/69937 भाग सुरेश पुत्र व रोशनी, सलोचना, कृष्णा पुत्रिया श्रुती पुत्र बिरमा हर चार समभाग 73/7275 भाग वासीदेह (162//14/6/2)
76	162//15/1	अन्य(ग्राम	गैर मुसकिन	0.0228	ग्राम पंचायत

		पंचायत)	रास्ता		(162//15/1)
77	162//15/10	निजी	कृषि	0.0278	तेलु पुत्र दुनीचन्द पुत्र श्योनाथ वासी वासी मो.खेडा (162//15/10)
78	162//15/11	निजी	कृषि	0.0101	तेलु पुत्र दुनीचन्द पुत्र श्योनाथ वासी वासी मो.खेडा (162//15/11)
79	162//15/12	निजी	कृषि	0.0101	पाले राम, राजकुमार, सुशील कुमार पुत्रान निहाला पुत्र जगराम हर तीन समभाग वासीदेह (162//15/12)
80	162//15/13	निजी	कृषि	0.0202	शामलात ढोला आसन हस्व रसद रकबा खेवट बन्दोबस्त कानून न. दो (2) (162//15/13)
81	162//15/2	निजी	कृषि	0.0582	चन्द्र भान, रमेश पुत्रान मामन पुत्र मोखी राम हर दो समभाग 1/3 भाग कृष्ण पुत्र रिसाला पुत्र मोखी 1/2 भाग सन्दिप टूर्ण, कुलदीप कुमार पुत्रान सुरेश पुत्र मामन राम हर दो समभाग 1/12 भाग कुलदीप कुमार, सन्दिप टूर्ण पुत्रान सुरेश पुत्र मामन राम हर दो समभाग 1/12 भाग वासीदेह (162//15/2)
82	162//15/3	निजी	कृषि	0.086	रिन्कू कुमार, जितेंद्र कुमार पुत्रान सतपाल पुत्र मागे राम हर दो समभाग 2/9 भाग बलबीर सिंह, जसमेर सिंह पुत्रान हरकेस उर्फ टिका राम पुत्र सहज सिंह हर दो समभाग 1/2 भाग मान सिंह पुत्र सूबे सिंह पुत्र सरुपा 5/18 भाग वासीदेह (162//15/3)
83	162//15/4	निजी	कृषि	0.0481	सतपाल पुत्र मागे राम पुत्र मखन वासीदेह (162//15/4)
84	162//15/5	निजी	कृषि	0.0278	सरोज देवी पुत्री धन सिंह पुत्र दया 1/15 भाग लखपत सिंह, प्रकाशा पुत्रान धन सिंह पुत्र दया हर दो समभाग 2/3 भाग बनी सिंह पुत्र धन सिंह पुत्र दया 4/15 भाग वासीदेह (162//15/5)
85	162//15/6	निजी	कृषि	0.0101	सरोज देवी पुत्री धन सिंह पुत्र दया 1/15 भाग लखपत ,प्रकाशा पुत्रान धन सिंह पुत्र दया हर दो समभाग 2/3 भाग बनी सिंह पुत्र धन सिंह

					पुत्र दया 4/15 भाग वासीदेह (162//15/6)
86	162//15/7	निजी	कृषि	0.0202	लखमी, अनुपा पुत्रान परसादा पुत्र हिरधा हर दो समभाग 2/3 भाग सुभाषचन्द्र, बहादुर सिंह, ईश्वर सिंह, जगदीश सिंह पुत्रान अन्तु पुत्र प्रसादा हर चार समभाग 1/3 भाग वासीदेह (162//15/7)
87	162//15/8	निजी	कृषि	0.0379	तेलु पुत्र दुनीचन्द पुत्र श्योनाथ वासी वासी मो.खेडा (162//15/8)
88	162//15/9	निजी	कृषि	0.0278	तेलु पुत्र दुनीचन्द पुत्र श्योनाथ वासी वासी मो.खेडा (162//15/9)
89	162//16/1	निजी	कृषि	0.091	जीता पुत्र अमी लाल पुत्र अलवेला 1/9 भाग चन्द्रसिंह, प्रभु, प्रताप सिंह पुत्रान मुन्शी पुत्र देसु हर तीन समभाग 1/4 भाग सतबीर सिंह, भीरा पुत्रान बालू पुत्र देसु हर दो समभाग 1/3 भाग जसमेर सिंह, बलबीर सिंह पुत्रान टिका राम पुत्र सहज राम हर दो समभाग 2/9 भाग राजबीर, बजीन्द्र पुत्रान जिले सिंह पुत्र मुन्शी हर दो समभाग 1/12 भाग वासीदेह (162//16/1)
90	162//16/2	निजी	कृषि	0.091	सुनहेरा पुत्र बनवारी पुत्र मातु 1/9 भाग सुमन, पूनम पुत्रिया व सजय कुमार पुत्र रघबीर सिंह पुत्र मंगल सिंह हर तीन समभाग 1/10 भाग कृष्णा देवी विधवा रघबीर सिंह पुत्र मंगल सिंह 1/15 भाग राजकुमार, सतबीर, बलबीर पुत्रान लखी राम पुत्र शंकर हर तीन समभाग 1/3 भाग मेवा देवी विधवा हरकेश पुत्र बनवारी 1/54 भाग सत्यावान, सदीप पुत्रान हरकेश पुत्र बनवारी हर दो समभाग 4/27 भाग राममेहर, सुरेश, सुरेन्द्र सिंह पुत्रान सुनहेरा पुत्र बनवारी हर तीन समभाग 1/18 भाग राजरानी विधवा व राकेश, राजेश, राजबीर पुत्रान रामकुमार पुत्र मंगल हर पाँच समभाग 1/6 भाग वासीदेह (162//16/2)
91	162//16/3	निजी	कृषि	0.2226	सुरेश पुत्र सुल्तान पुत्र रती राम 5/46 भाग शकुन्तला पुत्री तुलसी पुत्र रती राम 55/552

					भाग जसवीर सिंह पुत्र सुलतान सिंह पुत्र बारू 1/3 भाग जयपाल पुत्र जोगीराम पुत्र बारू 1/4 भाग फकिरिया पुत्र बारू पुत्र उधमी 1/12 भाग वासीदेह (162//16/3)
92	162//17/1	निजी	कृषि	0.0101	सुरेश पुत्र सुलतान पुत्र रती राम 5/46 भाग शकुन्तला पुत्री तुलसी पुत्र रती राम 55/552 भाग जसवीर सिंह पुत्र सुलतान सिंह पुत्र बारू 1/3 भाग जयपाल पुत्र जोगीराम पुत्र बारू 1/4 भाग फकिरिया पुत्र बारू पुत्र उधमी 1/12 भाग वासीदेह (162//17/1)
93	162//17/2	निजी	कृषि	0.1315	साधु राम पुत्र सरुपा पुत्र बतुन वासी मोहम्मद खेडा (162//17/2)
94	162//17/3	निजी	कृषि	0.0961	साधु राम पुत्र सरुपा पुत्र बतुन वासी मोहम्मद खेडा (162//17/3)
95	162//17/4	निजी	कृषि	0.0051	साधु राम पुत्र सरुपा पुत्र बतुन वासी मोहम्मद खेडा (162//17/4)
96	162//24/1	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0076	ग्राम पंचायत (162//24/1)
97	162//24/8	निजी	कृषि	0.0303	पिरथी सिंह पुत्र बारू पुत्र नन्हा 821/4478 भाग वासीदेह तेलू पुत्र दुनि पुत्र श्योनाथ 38/2239 भाग वासी वासी मोहम्मद खेडा रामचन्द्र, रामकुमार, फते सिंह, सतपाल पुत्रान पिरथी पुत्र बारू हर चार समभाग 895/4478 भाग सोना पुत्री बारू पुत्र नन्हा 447/4478 भाग पानपोरी पत्नी मुखत्यारा पुत्र बारूराम 709/8956 भाग हंसजोग, राजीन्दर सिंह, मनोज कुमार पुत्रान मुखत्यारा पुत्र बारू हर तीन समभाग 3769/8956 भाग वासीदेह (162//24/8)
98	162//25/1	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0228	ग्राम पंचायत (162//25/1)
99	162//25/2	निजी	कृषि	0.0986	चन्द्र सिंह, प्रभु, प्रताप सिंह पुत्रान मुन्सी पुत्र देसू हर तीन समभाग 23/3700 भाग सतबीर पुत्र हरिसिंह पुत्र मामचन्द 156/925 भाग

					इन्द्र सिंह, सतबीर सिंह, भिरा पुत्रान बालु पुत्र देसू हर तीन समभाग 23/2775 भाग संतोष पत्नी मेवासिंह पुत्र कलीराम 56/555 भाग मुर्ती, रोशनी, नन्ही, गुडडी, बोहती पुत्रिया व अर्जुन सिंह, महिन्द्र सिंह पुत्रान पूरण पुत्र मामचन्द्र हर सात समभाग 88/24975 भाग महिपाल सिंह पुत्र हरिसिंह पुत्र मामचन्द्र 871/2775 भाग रेशमा देवी, कमलेश देवी विधवाये व सावन पुत्र व पिंकी, प्रियंका पुत्रिया रणधीर सिंह पुत्र पूरण सिंह हर पाँच समभाग 11/24975 भाग सुरेश कुमार पुत्र चन्दगी राम पुत्र केहरी राम 1/37 भाग कमलेश देवी पत्नी सेवा सिंह पुत्र नगीना 51/925 भाग नरेश कुमार पुत्र हुकम सिंह पुत्र हरीसिंह 638/2775 भाग राजबीर, बजीन्द्र पुत्रान जिले सिंह पुत्र मुनशी हर दो समभाग 23/11100 भाग दिनेश कुमार पुत्र हुकम सिंह पुत्र हरिसिंह 233/2775 भाग वासीदेह (162//25/2)
100	162//25/3	निजी	कृषि	0.091	चन्द्र सिंह, प्रभु, प्रताप सिंह पुत्रान मुन्सी पुत्र देसू हर तीन समभाग 3/8 भाग इन्द्र सिंह, सतबीर सिंह, भिरा पुत्रान बालु राम पुत्र देसू राम हर तीन समभाग 1/2 भाग राजबीर, बजीन्द्र पुत्रान जिले सिंह पुत्र मुनशी हर दो समभाग 1/8 भाग वासीदेह (162//25/3)
101	162//25/4	निजी	कृषि	0.0986	भूरो उर्फ पतौरी पुत्री करमा 247/1233 भाग रिसाली विधवा रण सिंह पुत्र करमा 247/1233 भाग सुलतान पुत्र व श्रीमति शान्ति पुत्री झंडू हर दो समभाग 41/411 भाग जयसिंह पुत्र झंडू पुत्र कर्मा 233/4932 भाग तेलू राम पुत्र दुलीराम पुत्र श्योनाथ 13/822 भाग ओमपति विधवा मामू पुत्र झंडू 233/14796 भाग सुभाष पुत्र मामू पुत्र झंडू 233/7398 भाग जिले सिंह पुत्र तुलसी पुत्र कर्मा 40/411 भाग महासिंह, हवासिंह, कृष्ण कुमार, बाला राम, ईशवर सिंह पुत्रान गीतु पुत्र कर्मा हर पाँच समभाग 80/411 भाग मीना देवी विधवा व मनीष, अनीश पुत्रान जसबीर सिंह पुत्र चतर सिंह हर तीन समभाग 20/1233 भाग प्रदीप पुत्र चतर सिंह पुत्र तुलसी 4075/145494 भाग अनीश, मनीष

					पुत्रान जसवीर सिंह पुत्र चतर सिंह हर दो समभाग 4775/145494 भाग वासीदेह (162//25/4)
102	162//25/5	निजी	कृषि	0.0531	सतपाल, कृष्ण, जयप्रकाश पुत्रन मामन पुत्र मुनशी हर तीन समभाग वसीदेह (162//25/5)
103	162//25/6	निजी	कृषि	0.0177	रमेश पुत्र जिले सिंह पुत्र जुगलाल 1/4 भाग राज कुमार, कृष्ण, रामफल पुत्रान तेलु राम पुत्र दुनी राम हर तीन समभाग 1/2 भाग सुमन विधवा व मीनू पुत्री व मनीष पुत्र कृष्ण पुत्र जिले सिंह हर तीन समभाग 1/4 भाग वासीदेह (162//25/6)
104	162//6/1	निजी	कृषि	0.0556	राम कुमार, श्री भागवान, ओमपाल, राजपाल, सुरेश कुमार पुत्रान हुक्मा पुत्र छोटू हर छ समभाग वासीदेह (162//6/1)
105	162//6/2	निजी	कृषि	0.0632	इन्द्र सिंह पुत्र बालुराम पुत्र देशुराम 886/2889 भाग भिरा पुत्र बालुराम पुत्र देशुराम 560/2889 भाग सत्वीर पुत्र बालुराम पुत्र देशु राम 80/2889 भाग जिले सिंह, प्रभू पुत्रान हर दो समभाग 400/2889 भाग शान्ति बिधवा व स्योना, सुमन पुत्रियां व राजपाल, हरकेश, कश्मीर, रामराज, वेदपाल, रामभगत धूप सिंह पुत्र रण सिंह हर दस समभाग 10/33 भाग कृष्णा बिधवा व अनिल कुमार पुत्र व मुकेश पुत्री ओमी सिंह पुत्र धूप सिंह हर तीन समभाग 1/33 भाग राजबी, बर्जींदर पुत्रान जिले सिंह पुत्र मुंशी हर दो समभाग 200/2889 भाग वासीदेह (162//6/2)
106	162//6/3	निजी	कृषि	0.129	प्रेम सिंह रणधीर सिंह । हर दो भाग। साथी (162//6/3)
107	162//7/1	निजी	कृषि	0.0177	प्रेम सिंह रणधीर सिंह । हर दो भाग। साथी (162//7/1)
108	164//5/1	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0202	ग्राम पंचायत (164//5/1)
109	164//5/2	निजी	कृषि	0.1239	रमेश पुत्र जिले सिंह पुत्र जुगलाल 1/4 भाग राज कुमार, कृष्ण, रामफल पुत्रान तेलु राम पुत्र दुनी राम हर तीन समभाग 1/2 भाग सुमन विधवा व मीनू पुत्री व मनीष पुत्र कृष्ण

					पुत्र जिले सिंह हर तीन समभाग 1/4 भाग वासीदेह (164//5/2)
110	164//5/3	निजी	कृषि	0.0379	सुरत सिंह पुत्र धनपत पुत्र श्यो लाल 1/2 भाग बलबीर सिंह पुत्र पिरथी पुत्र धनपत 1/4 भाग शान्ति विधवा व सुनील पुत्र व सुमन, पिंकी पुत्रीया महासिंह पुत्र पिरथी हर तीन समभाग 1/4 भाग वासीदेह (164//5/3)
111	164//6/1	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0051	तेलू राम पुत्र दुनी राम पुत्र श्योनाथ 9/169 भाग वासी वासी मोहम्मद खेडा राममेहर पुत्र सुनहेरा पुत्र इन्द्रराज 160/169 भाग वासीदेह (164//6/1)
112	164//6/2	निजी	कृषि	0.0025	पाले राम पुत्र हरिसिंह पुत्र हरफूल 803/3448 भाग अनील, रमेश पुत्रान हरिसिंह पुत्र हरफूल हर दो समभाग 1/2 भाग वासीदेह तेलू राम पुत्र दूनी राम पुत्र श्योनाथ 59/3448 भाग वासी वासी मोहम्मद खेडा सुनिता विधवा व सचिन, मोहित कुमार, विकाश पुत्रान तिलकराज पुत्र हरी सिंह हर चार समभाग 1/4 भाग वासीदेह (164//6/2)
113	165//1/1	निजी	कृषि	0.1922	मामू पुत्र दया सिंह पुत्र सिंधु 352/1407 भाग श्योना पुत्री दया सिंह पुत्र सिंधू राम 113/469 भाग पुर्ण सिंह पुत्र इन्द्राज पुत्र देवतिया 320/4221 भाग भीम सिंह, सुरेश, कुलदीप, धर्म सिंह, सुरजभान पुत्रान जिले सिंह पुत्र फूल सिंह हर पाँच समभाग 76/4221 भाग वासीदेह अन्तू पुत्र सिंधू जमना 236536/1293033 भाग विजेन्द्र पुत्र अन्त राम उर्फ अन्तू पुत्र सिन्धू 160/2757 भाग रेशमा देवी पतनी चतर सिंह पुत्र लखी राम 160/919 भाग वासी मालसरी खेडा जीन्द (165//1/1)
114	165//1/2	निजी	कृषि	0.1922	भीम सिंह, सुरेश, कुलदीप, धर्म सिंह, सुरजभान पुत्रान जिले सिंह पुत्र फूल सिंह हर पाँच समभाग वासी तेली खेडा वासी जिला जीन्द (165//1/2)
115	165//10/1	निजी	कृषि	0.1568	भरथो विधवा जानी पुत्र रणसिंह 144/2017 भाग कृष्ण पुत्र नफे सिंह पुत्र रण सिंह

					818/4027 भाग चन्द्र सिंह, प्रभु, प्रताप सिंह पुत्रान मुन्सी पुत्र देसूराम हर तीन समभाग 51/8068 भाग ईन्द्र सिंह, सतबीर सिंह, भीरा पुत्रान बालू पुत्र देसू हर तीन समभाग 17/2017 भाग पूनम देवी, रीना देवी पुत्रिया चतरु सिंह पुत्र रण सिंह हर दो समभाग 65/4034 भाग देवेन्द्र कुमार पुत्र ज्ञानी पुत्र रणसिंह 723/8068 भाग कृष्णा देवी विधवा चतरु सिंह पुत्र रणसिंह 1433/4034 भाग राजबीर, बजीन्द्र पुत्रान जिले सिंह पुत्र मुन्सी हर दो समभाग 17/8068 भाग वासीदेह (165//10/1)
116	165//10/2	निजी	कृषि	0.0278	हवासिंह, नफे सिंह पुत्रान फते सिंह पुत्र श्योकरण हर दो समभाग 25/1122 भाग सुनहेरी, जगनी, भूरो पुत्रीया व सुनहेरा पुत्र नगीना पुत्र आदु हर चार समभाग 2072/2805 भाग शिव धन पुत्र नगीना पुत्र आदु 61/1122 भाग सावित्री देवी विधवा व शवेग सिंह पुत्र व ममता देवी, समता देवी पुत्रिया नफे सिंह पुत्र नगीना हर चार समभाग 518/2805 भाग वासीदेह (165//10/2)
117	165//10/3	निजी	कृषि	0.0076	हवासिंह पुत्र माम चन्द पुत्र गुगन 483/3004 भाग हवासिंह, नफे सिंह पुत्रान फते सिंह पुत्र श्योकरण हर दो समभाग 21/1502 भाग राम पाल पुत्र सरुपा पुत्र गुगन 1/2 भाग रामचंद्र रामकुमार, फते सिंह, सतपाल पुत्रान पिरथी सिंह पुत्र बारु राम हर चार समभाग 80/751 भाग महेन्द्र पुत्र माम चन्द पुत्र गुगन 403/3004 भाग नरेश कुमार पुत्र हुकम सिंह पुत्र हरि सिंह 127/1502 भाग वासीदेह (165//10/3)
118	165//2	निजी	कृषि	0.3364	कृष्ण चन्द, धनपाल पुत्रान बदलू पुत्र रामचन्द्र हर दो समभाग वासी वासी तेली खेडा ओमी देवी विडव राजवीर, शरण, राजवीर बिजेन्द्रन पुणम देवी ड्यूटर कृष्ण सोन बड़लू। हर दो खंड। 3/7 भाग नीतू विधवा पंकज पुत्र जयवीर पुत्र कृष्ण। हर दो खंड 1/4 भाग। (165//2)
119	165//3/1	निजी	कृषि	0.0708	कृष्ण चन्द, धनपाल पुत्रान बदलू पुत्र रामचन्द्र हर दो समभाग वासी वासी तेली खेडा ओमी

					देवी विडव राजवीर, शरण, राजवीर बिजेन्द्रन पुणम देवी झूटर कृष्ण सोन बड़लू। हर दो खंड। 3/7 भाग नीतू विधवा पंकज पुत्र जयवीर पुत्र कृष्ण। हर दो खंड 1/4 भाग। (165//3/1)
120	165//5/2	निजी	कृषि	0.0051	पताशो पुत्री व जयपाल पुत्र जोगी राम पुत्र बारू हर दो समभाग 1/4 भाग फकिरिया पुत्र बारू पुत्र उदमी 967/6060 भाग फुलकौर विधवा रामफल पुत्र बारू हर दो समभाग 1/4 भाग फकिरिया पुत्र बारू पुत्र उदमी 967/6060 भाग फुलकौर विधवा रामफल पुत्र बारू 967/6060 भाग जसवीर पुत्र सुलतान पुत्र बारू 967/6060 भाग गुणवती पत्नी सेवा सिंह पुत्र रामचन्द्र 137/505 भाग (165//5/2)
121	165//9	निजी	कृषि	0.0152	कृष्ण चन्द, धनपाल पुत्रान बदलू पुत्र रामचन्द्र हर दो समभाग वासी वासी तेली खेडा ओमी देवी विडव राजवीर, शरण, राजवीर बिजेन्द्रन पुणम देवी झूटर कृष्ण सोन बड़लू। हर दो खंड। 3/7 भाग नीतू विधवा पंकज पुत्र जयवीर पुत्र कृष्ण। हर दो खंड 1/4 भाग। (165//9)
122	166//1	निजी	कृषि	0.0051	कमला पुत्री रामकिशन पुत्र बुधराम 1/4 भाग वासी तेली खेडा भीरा पुत्र रामकिशन पुत्र बुधराम 53/438 भाग वासी तेली खेडा गुणवती पत्नी सेवा सिंह पुत्र रामचन्द्र 113/438 भाग वासीदेह मनोज कुमार पुत्र इन्द्र सिंह पुत्र रामकिशन 325/876 भाग वासी जाटल जिला पानीपत (166//1)
123	166//10	निजी	कृषि	0.0658	धनपती विधवा व उषारानी, रोशनी पुत्रियां व रामेहर, अनिल पुत्रान बलवान पुत्र सुखराम हर पाँच समभाग 1/2 भाग फुलपति विधवा व सन्दीप, प्रदीप पुत्रान पाला राम पुत्र सुखी राम हर तीन समभाग 1/2 भाग (166//10)
124	166//11	निजी	कृषि	0.0126	धनपती विधवा व उषारानी, रोशनी पुत्रियां व रामेहर, अनिल पुत्रान बलवान पुत्र सुखराम हर पाँच समभाग 1/2 भाग फुलपति विधवा व सन्दीप, प्रदीप पुत्रान पाला राम पुत्र सुखी राम हर तीन समभाग 1/2 भाग

					(166//11)
125	169//14	निजी	कृषि	0.0152	रमेश कुमार, ईशवर, राजेन्द्र कुमार, सुरेन्द्र कुमार जोगीन्द्र कुमार पुत्रान चन्द्रदत्त पुत्र मुन्शी हर पाँच समभाग 1/3 भाग वासी साकन तेली खेड़ी ओमदत्त पुत्र मुन्शी पुत्र भले राम 1/3 भाग नरेन्द्र, विरेन्द्र, सुबेन्द्र पुत्रान विशन दत्त पुत्र मुन्शी हर तीन समभाग 5/18 भागसुखदेई विधवा विष्णु दत्त पुत्र मुन्शी 1/18 भाग, (169//14)
126	169//16	निजी	कृषि	0.0025	रमेश कुमार, ईशवर, राजेन्द्र कुमार, सुरेन्द्र कुमार जोगीन्द्र कुमार पुत्रान चन्द्रदत्त पुत्र मुन्शी हर पाँच समभाग 1/3 भाग वासी साकन तेली खेड़ी ओमदत्त पुत्र मुन्शी पुत्र भले राम 1/3 भाग नरेन्द्र, विरेन्द्र, सुबेन्द्र पुत्रान विशन दत्त पुत्र मुन्शी हर तीन समभाग 5/18 भागसुखदेई विधवा विष्णु दत्त पुत्र मुन्शी 1/18 भाग, (169//16)
127	169//17	निजी	कृषि	0.0329	रमेश कुमार, ईशवर, राजेन्द्र कुमार, सुरेन्द्र कुमार जोगीन्द्र कुमार पुत्रान चन्द्रदत्त पुत्र मुन्शी हर पाँच समभाग 1/3 भाग वासी साकन तेली खेड़ी ओमदत्त पुत्र मुन्शी पुत्र भले राम 1/3 भाग नरेन्द्र, विरेन्द्र, सुबेन्द्र पुत्रान विशन दत्त पुत्र मुन्शी हर तीन समभाग 5/18 भागसुखदेई विधवा विष्णु दत्त पुत्र मुन्शी 1/18 भाग, (169//17)
128	169//25	निजी	कृषि	0.0303	रमेश कुमार, ईशवर, राजेन्द्र कुमार, सुरेन्द्र कुमार जोगीन्द्र कुमार पुत्रान चन्द्रदत्त पुत्र मुन्शी हर पाँच समभाग 1/3 भाग वासी साकन तेली खेड़ी ओमदत्त पुत्र मुन्शी पुत्र भले राम 1/3 भाग नरेन्द्र, विरेन्द्र, सुबेन्द्र पुत्रान विशन दत्त पुत्र मुन्शी हर तीन समभाग 5/18 भागसुखदेई विधवा विष्णु दत्त पुत्र मुन्शी 1/18 भाग, (169//25)
129	169//7	निजी	कृषि	0.0784	रमेश कुमार, ईशवर, राजेन्द्र कुमार, सुरेन्द्र कुमार जोगीन्द्र कुमार पुत्रान चन्द्रदत्त पुत्र मुन्शी हर पाँच समभाग 1/3 भाग वासी साकन तेली खेड़ी ओमदत्त पुत्र मुन्शी पुत्र भले राम 1/3 भाग नरेन्द्र, विरेन्द्र, सुबेन्द्र पुत्रान

					विशन दत्त पुत्र मुन्शी हर तीन समभाग 5/18 भागसुखदेई बिधवा विष्णु दत्त पुत्र मुन्शी 1/18 भाग, (169//7)
130	169//8	निजी	कृषि	0.0177	रमेश कुमार, ईशवर, राजेन्द्र कुमार, सुरेन्द्र कुमार, जोगीन्द्र कुमार पुत्रान चन्द्रदत्त पुत्र मुन्शी हर पाँच समभाग 1/3 भाग वासी साकन तेली खेड़ी ओमदत्त पुत्र मुन्शी पुत्र भले राम 1/3 भाग नरेन्द्र, विरेन्द्र, सुबेन्द्र पुत्रानविशन दत्त पुत्र मुन्शी भले राम 1/3 भागनरेन्द्र, विरेन्द्र, सुबेन्द्र पुत्रानविशन दत्त पुत्रमुन्शीहर तीन समभाग 5/18 भाग सुखदेई बिधवा विष्णु दत्त पुत्र मुन्शी 1/18 भाग (169//8)
131	172//5	निजी	कृषि	0.0303	रमेश कुमार, ईशवर, राजेन्द्र कुमार, सुरेन्द्र कुमार जोगीन्द्र कुमार पुत्रान चन्द्रदत्त पुत्र मुन्शी हर पाँच समभाग 1/3 भाग वासी साकन तेली खेड़ी ओमदत्त पुत्र मुन्शी पुत्र भले राम 1/3 भाग नरेन्द्र, विरेन्द्र, सुबेन्द्र पुत्रान विशन दत्त पुत्र मुन्शी हर तीन समभाग 5/18 भागसुखदेई बिधवा विष्णु दत्त पुत्र मुन्शी 1/18 भाग, (172//5)
132	184	निजी	गैर मुमकिन जोहड़	1.5756	ग्राम पंचायत (184)
133	206	निजी	गैर मुमकिन फिरनी	0.0202	ग्राम पंचायत (206)
134	272/1	निजी	गैर मुमकिन	0.0278	ग्राम पंचायत (272)
135	273	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन खाल	0.0379	ग्राम पंचायत (273)
136	275	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन खाल	0.1366	ग्राम पंचायत (275)
137	276	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन खाल	0.0253	ग्राम पंचायत (276)
138	278	निजी	गैर मुमकिन खाल	0.0051	ग्राम पंचायत (278)
139	279	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन खाल	0.0481	ग्राम पंचायत (279)

140	280	निजी	गैर मुमकिन खाल	0.0076	ग्राम पंचायत (280)
141	714	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0152	ग्राम पंचायत (714)
142	715	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.1163	ग्राम पंचायत (715)
			कुल	12.4218	

[फा. सं. NHAI/PIUBHIW/22004/2019-20/DAKExp./3D2]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 19th November, 2020

S.O. 4148 (E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning/six laning, etc.), maintenance, management and operation of Delhi - Amritsar - Katra National Expressway 5 in the stretch of land from Km 81.420 to Km 83.300 in the district of KARNAL in the state of Haryana

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Jagran” and “Hindustan Times” both dated 26-09-2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling within Delhi - Amritsar - Katra National Expressway 5 in the stretch of land from Km. 81.420 to Km. 83.300 in the district of Karnal in the state of HARYANA.

State: HARYANA		District: KARNAL			
Sr.	Survey	Type of Land	Nature of	Area in	Name of the Land Owner/Interested

No.	Number		Land	Hectare	Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Assandh				
	Village: Popra				
1	155//16	Private	Agriculture	0.0784	Ramkumar, Shri Bhagwan, Ompal, Rajpal, Suresh Kumar Putran Hukma S/o Chotu Har Cheh Sambhaag Vasideh 155//16
2	155//17	Private	Agriculture	0.2048	Ramkumar, Shri Bhagwan, Ompal, Rajpal, Suresh Kumar Putran Hukma S/o Chotu Har Cheh Sambhaag Vasideh 155//17
3	155//18	Private	Agriculture	0.0051	Indra Singh S/O Balram S/O Deshuram 886/2889 bhaag Bhira S/O Balram S/O Deshuram 560/2889 bhaag Satbir S/O Balram S/O Deshu Ram 80/2889 bhaag Jihle Singh, Prabhu putran har do bhaag 400/2889 bhaag Shanti and Sayona, Suman putriyan and Rajpal , Harkesh, Kashmir, Ramraj, Vedpal, Rambhagat Dhup Singh S/O Ran Singh har ten bhaag 10/33 bhaags Krishna vidhwa and Anil Kumar S/O and Mukesh D/O Omi Singh S/O Dhup Singh har teen bhaag 1 / 33 bhaag Rajveer, Bajindra putran jile singh S/O munshi har do sambhaag 200/2889 bhag Vasideh. 155//18
4	155//22/2	Private	Agriculture	0.0455	Indra Singh S/O Balram S/O Deshuram 886/2889 bhaag Bhira S/O Balram S/O Deshuram 560/2889 bhaag Satbir S/O Balram S/O Deshu Ram 80/2889 bhaag Jihle Singh, Prabhu putran har do bhaag 400/2889 bhaag Shanti and Sayona, Suman putriyan and Rajpal , Harkesh, Kashmir, Ramraj, Vedpal, Rambhagat Dhup Singh S/O Ran Singh har ten bhaag 10/33 bhaags Krishna vidhwa and Anil Kumar S/O and Mukesh D/O Omi Singh S/O Dhup Singh har teen bhaag 1 / 33 bhaag Rajveer, Bajindra putran jile singh S/O munshi har do sambhaag 200/2889 bhag Vasideh. 155//22/2
5	155//23	Private	Agriculture	0.3111	Telu S/O Dunichand S/O Shionath 23/802 bhaag Bijendra Singh, Jayanarayan Singh S/O har do bhaag 779/1604 bhaag Shri Prakash, Krishna, Shamsheer, Rajkumar Puthan Balbir Singh S/O Risala har chaar bhaag 779/1604 bhaag 155//23
6	155//24	Private	Agriculture	0.4046	Ramkumar, Shri Bhagwan, Ompal, Rajpal, Suresh Kumar Putran Hukma S/o Chotu Har Cheh Sambhaag Vasideh 155//24

7	155//25	Private	Agriculture	0.306	Ramkumar, Shri Bhagwan, Ompal, Rajpal, Suresh Kumar Putran Hukma S/o Chotu Har Cheh Sambhaag Vasideh 155//25
8	160//1	Private	Agriculture	0.1087	Jaibhagwan, Paleram Putran Ratiram S/O Sobha Har Do Sambhaag 1/2 Bhaag Narendar Singh Bhupendra Singh Deepak Kumar Putran Maman S/O Ratiram Har teen Sambhaag 1/2 Bhaag Vasideh 160//1
9	160//10	Private	Agriculture	0.3085	Jaibhagwan, Paleram Putran Ratiram S/O Sobha Har Do Sambhaag 1/2 Bhaag Narendar Singh Bhupendra Singh Deepak Kumar Putran Maman S/O Ratiram Har teen Sambhaag 1/2 Bhaag Vasideh 160//10
10	160//11	Private	Agriculture	0.301	Jaibhagwan, Paleram Putran Ratiram S/O Sobha Har Do Sambhaag 1/2 Bhaag Narendar Singh Bhupendra Singh Deepak Kumar Putran Maman S/O Ratiram Har teen Sambhaag 1/2 Bhaag Vasideh 160//11
11	160//12	Private	Agriculture	0.0506	Jaibhagwan, Paleram Putran Ratiram S/O Sobha Har Do Sambhaag 1/2 Bhaag Narendar Singh Bhupendra Singh Deepak Kumar Putran Maman S/O Ratiram Har teen Sambhaag 1/2 Bhaag Vasideh 160//12
12	160//20	Private	Agriculture	0.0253	Kemela D/o Ramkishan S/o Budram 1/4 Bhaag Vasi Teli Keda Gunwati W/o Seva Singh S/o Ramchender 113/438 Bhaag Vasideh Manoj Kumar s/o Inder Singh S/o Ramkishan 325/876 Bhaag Vasi Jaatel Jila Panipet 160//20
13	160//9	Private	Agriculture	0.0177	Jaibhagwan, Paleram Putran Ratiram S/O Sobha Har Do Sambhaag 1/2 Bhaag Narendar Singh Bhupendra Singh Deepak Kumar Putran Maman S/O Ratiram Har teen Sambhaag 1/2 Bhaag Vasideh 160//9
14	161//1/1	Private	Agriculture	0.0228	Rani W/O Bishambardatta S/O Ramkishan 1/2 bhaag Susheela W/O Bishandutt S/O Ramkishan 1/4 bhaag Sudesh W/O Brahmprakash S/O Ramkishan 1/4 bhaag 161//1/1
15	161//10/2	Private	Agriculture	0.2984	Ramkumar, Ompal, Rajpal, Suresh, Shri Bhagwan, Rajkumar putran Hukma S/O Chhotu Har cheh sambhaag 161//10/2
16	161//11/1	Common(Gram	Gair Mumkin	0.0228	Gram Panchayat

		Panchayat)	Rasta		161//11/1
17	161//11/10	Private	Agriculture	0.0101	Rajesh kumar S/o Iswer Chend S/o Lexmen Vasideh 161//11/10
18	161//11/11	Private	Agriculture	0.0101	Radhe Seyam, suresh ageye Putran Va Rajbala D/o Herkesh S/o Mamraj Har teen Sambhaag Vasideh 161//11/11
19	161//11/12	Private	Agriculture	0.0278	Telu S/o Duni Ram S/o Syonath Vasi Vasi Mohemed Keda 161//11/12
20	161//11/13	Private	Agriculture	0.0303	Telu S/o Dunichend S/o Syochend 12/527 Bhaag Vasi Vasi Mohemed Keda Jeswant Singh S/o Telu S/o Berjlal 88/527 Bhaag Jile Singh, Sube Sigh, Bhaag Singh Putraan Sundra S/o Berjlal Har teen Sambhaag 176/527 Bhaag Harkesh S/o Shejram S/o Berjlal 163/527 Bhaag Reteni Devi Vidhwa Va Poonam Devi D/o VaSandeep Kumar, Pardeep Kumar Putran Krishan Lal Telu Ram Har Four Sambhaag 88 /527 Bhaag Vasideh 161//11/13
21	161//11/14	Private	Agriculture	0.0202	Sadhu Ram S/o Srupa S/o Betun 7/8 Bhaag Chender Singh S/o Munsu Ram S/o Deshu 1/8 Bhaag Vasideh 161//11/14
22	161//11/15	Private	Agriculture	0.0202	Chender Singh S/o Munsu S/o Deshu Vasideh 161//11/15
23	161//11/16	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0177	Gram panchayat 161//11/16
24	161//11/2	Common(Gram Panchayat)	Agriculture	0.0278	Shamlat Dhola Aasan Hasab Rasad Khewat Bandobast Kanoon No. do (2) 161//11/2
25	161//11/3	Private	Agriculture	0.0202	Sadhu Ram S/o Srupa S/o Betun Vasi Mohemed Keda 161//11/3
26	161//11/4	Private	Agriculture	0.0202	Rajesh Kumar S/o Anil Kumar Putran Jela S/o Mekhen Har do Sambhaag Vasideh 161//11/4
27	161//11/5	Private	Agriculture	0.0582	Ramkisen, Ramkumar, Meher Singh, Omperkash Putran Ranjeet S/o Hira Har Chaar Sambhaag Vasideh 161//11/5
28	161//11/6	Private	Agriculture	0.0582	Rosheni Vidhwa Va Krishen, Multan, Rajpal, Remesh Putran Va Bala , Suman Putriyan Amar Singh S/o Abhe Ram Har Saat Sambhaag 1/2 Bhaag Dersena Devi W/o Dhira S/o Ruliya 99/1184 Bhaag Dhira S/o Ruliya S/o Abhe Ram 493/1184 Bhaag Vasideh 161//11/6

29	161//11/7	Private	Agriculture	0.0303	Thola Asen 1/2 Bhaag Thola Baja 1/4 Bhaag Tola Vidiya 1/4 Bhaag 161//11/7
30	161//11/8	Common(Gram Panchayat)	Agriculture	0.0101	Samlat Thola vidhiya Hesub- Resed-Rekeba Kewat 161//11/8
31	161//11/9	Private	Agriculture	0.0202	Rajesh Kumar, Vishal Jangra Putran Chenderpal S/o Bedlu Har do Sembhaag 2/5 Bhaag Deepak, Sunil Putran Subhe Singh Son Bedlu Ram Har do Sambhaag 1/4 Bhaag Vasideh 161//11/9
32	161//12/1	Private	Agriculture	0.1416	Ramkumar, Ompal, Rajpal, Suresh, Shri Bhagwan, Rajkumar putran Hukma S/O Chhotu Har cheh sambhaag 161//12/1
33	161//13/2	Private	Agriculture	0.0379	Ramkumar, Ompal, Rajpal, Suresh, Shri Bhagwan, Rajkumar putran Hukma S/O Chhotu Har cheh sambhaag 161//13/2
34	161//18/2	Private	Agriculture	0.0177	Ramkumar, Ompal, Rajpal, Suresh, Shri Bhagwan, Rajkumar putran Hukma S/O Chhotu Har cheh sambhaag 161//18/2
35	161//19/2	Private	Agriculture	0.3616	Ramkumar, Ompal, Rajpal, Suresh, Shri Bhagwan, Rajkumar putran Hukma S/O Chhotu Har cheh sambhaag 161//19/2
36	161//2/2	Private	Agriculture	0.0835	Telu S/O Dunichand S/O Shionath 23/802 bhaag Bijendra Singh, Jayanarayan Singh S/O har do bhaag 779/1604 bhaag Shri Prakash, Krishna, Shamsheer, Rajkumar Puthan Balbir Singh S/O Risala har chaar bhaag 779/1604 bhaag 161//2/2
37	161//20/1	Private	Agriculture	0.0607	Shrimeti Pano Vidhwa Sher Singh S/o Ankhe Ram 1/8 Part Suba, Mhender Putran Sadhu S/o Rupa Har do Sambhaag 7/8 Bhaag Vasideh 161//20/1
38	161//20/10	Private	Agriculture	0.0303	Dherm Singh, Satpal Urph Pala, Randir Singh Putran Mengat Ram S/o Asha Ram Har teen Sambhaag 11/42 Bhaag Bheem Singh Suresh, kuldeep, Dherm Singh, Surajbhan Putran Jile Singh S/o Phool Singh Har pach Sambhaag 2/3 Bhaag Dherm Singh, Satpal Urph Pala, Randir Singh Putran Mengat Ram S/o Asha Ram Har teen Sambhaag 1/14 Bhaag vasideh 161//20/10
39	161//20/11	Private	Agriculture	0.0607	Sugen Chend, Ramsroup, Ramkumar, Ramkishan, Sumer Singh Putran Lalsingh S/o Nanek Har Pach Sambhaag 5/8 Bhaag Subha, Mehender

					Putran Sadhu S/o Srupa Har do Sambhaag 3/8 Bhaag Vasideh 161//20/11
40	161//20/2	Private	Agriculture	0.0506	Dana, Shrichend Putran Va Shrimeti Dhayl Vidwa Gangadut S/o Rajaram Har teen Sambhaag 3/8 bhaag Savitri D/o Va Rameswer, Ramkumar Putran Gangadut S/o Rajaram Har teen Sambhaag 1/8 Bhaag Vasideh Subha Mehender Putraan Sadhu S/o Serupa S/o Har do Sambhaag 1/2 Bhaag vasi mo. khedi 161//20/2
41	161//20/3	Private	Agriculture	0.0506	Bheret Singh, Atma Ram Putran Benarsidas S/o Feta Har do Sambhaag 2/15 Bhaag Shrimeti Omi Devi, Dheni Devi Putriya Va Surender, Mhender Pal Putran Rmeswer S/o Feta Har Chaar Sambhaag 4/15 Bhaag Mhender, Suba Putran Sadu S/o Serupa Har do Sambhaag 7/15 Bhaag Yogender, Revinder Putran Bhert Singh S/o Benaresi Har do Sambhaag 2/45 Bhaag Ashok Kumar, Anil Kumar Putran Atma Ram S/o Har do Sambhaag 2/45 Bhaag Mhabir, Pawan, Krishan Putran Bhan Singh S/o Benaresi Har teen Sambhaag 2/45 Bhaag Vasideh 161//20/3
42	161//20/4	Private	Agriculture	0.0303	Suba, Mahender Putran Sadhu S/o Srupa Har do Sambhaag 1/4 Bhaag Perseeni D/o Bensi S/o Meda 1/3 Bhaag Satwan, Neresh Putran Va Santosh, Suman Putriyan Leheri S/o Bensi Har Chaar Sambhaag 1/3 Bhaag Belvinder, Pala Putran Chteru S/o Bensi Har do Sambhaag 1/12 Bhaag Vasideh 161//20/4
43	161//20/5	Private	Agriculture	0.0101	Surta S/o Lexmen S/o Mehachend Vasideh 161//20/5
44	161//20/6	Private	Agriculture	0.0101	Ramkisen, Phool Singh, Jeswant Singh, Remesh Putran Va Derseni, Karesheni Putriyan Benawari S/o Rambhag Har Cheh Sambhaag Vasideh 161//20/6
45	161//20/7	Private	Agriculture	0.0405	Babu Ram, Satpal, Mehpal Putraan Ranjit S/o Bhagwan Har teen Sambhaag 3/32 Bhaag Surt Singh, Satbir Singh, Mehpal Putran Heri Singh S/o Mamchend Har teen Sambhaag 3/32 Bhaag Sube Singh, Mhender Singh Putran Sadhu S/o Srupa Har do Sambhaag 1/4 Bhaag Komel D/o Meher Singh S/o Umera Singh 1/84 Bhaag Santi Vidwa Va Suman, Ruma Putriyan Arjun S/o Umera Har teen Sambhaag 1/140 Bhaag Geyani, Radbir

					Singh Sadu Ram Putran Risala S/o Dhen Singh Har teen Sambhaag 1/16 Bhaag Va Remesh, Rajesh, Kermbir Putran Srupa S/o Dhen Singh Har teen Sambhaag 1/12 Bhaag Bimla Devi D/o Amer Singh S/o Dhen Singh 5/336 Bhaag Sugan Chend S/o Amer Singh S/o Dhen Singh 5/36 Bhaag Sahil Susil, Putran Satpal S/o Risala Her do Sambhaag 7/432 Bhaag Susma Devi Vidhwa Satpal Urph Pala S/o Risala 1/216 Bhaag Neresh Kumar, Satwan Putraan Har Chend Urph Heri Chend S/o Nagina Har do Sambhaag 1/4 Bhaag Nefe Singh, Sugan Chend Putran Va Bimla Devi D/o Amer Singh S/o Dnen Singh Har teen Sambhaag 5/336 Bhaag Parveen, Ashok Putran Arjun S/o Amera Har do Sambhaag 11/560 Bhaag Dinesh Kumar S/o Hukem Singh S/o Heri Singh 1/32 Bhaag Bimla Devi Vidhwa Va Kermbir Singh, Rajbir Singh Putran Jeswant Singh S/o Ranjit Singh Har teen Sambhaag 1/32 Bhaag Vasideh 161//20/7
46	161//20/8	Private	Agriculture	0.0405	Subash S/o Sunehera S/o Matu 1/7 Bhaag Bheem Singh, Suresh, Kuldeep, Dhrem Singh, Surajbhan Putran Jile Singh S/o Phool Singh Har Pach Sumbhaag 6/7 Bhaag Vasideh 161//20/8
47	161//20/9	Private	Agriculture	0.0202	Bheem Singh, Suresh, Kuldeep, Dhrem Singh, Surajbhan Putran Jile Singh S/o Phul Singh Har Pach Sambhaag Vasideh 161//20/9
48	161//21/1	Private	Agriculture	0.0228	Pala Singh, Subhash, SompaL Putran Sewa urf Basnta S/O Chandan Har teen Sambhaag 1531/1559 Bhaag Ramesh Kumar S/o Jile Singh Juglal 7/1559 Bhaag Suman Vidhwa va Minu D/O va Manish S/o Krishan S/O Jile Singh Har teen Sambhaag 7/1559 Bhaag Vasideh 161//21/1
49	161//21/2	Private	Agriculture	0.1138	Pala Singh, Subhash, SompaL Putran Sewa urf Basnta S/O Chandan Har teen Sambhaag 1531/1559 Bhaag Ramesh Kumar S/o Jile Singh Juglal 7/1559 Bhaag Suman Vidhwa va Minu D/O va Manish S/o Krishan S/O Jile Singh Har teen Sambhaag 7/1559 Bhaag Vasideh 161//21/2
50	161//21/3	Private	Agriculture	0.0379	Shrimeti Suneheri, Nibho, Santi, Roshani Putriyan Lukhi S/o Jemena Har Chaar Sambhaag 329/739 Bhaag Vasideh Telu S/o Duni Chend S/o Syonath 15/739 Bhaag Vasi Vasi Mohemed Kheda Mehupal S/o Heri

					Singh S/o Mamchend 82/739 Bhaag Jeraver Singh, Pawan Singh, Mehinder Putran Peyarelal S/o Mugela Har teen Sambhaag 15/739 Bhaag Ompeti Vidhwa Va Ritu D/o Va Dinesh Kumar S/o Sube Singh S/o Peyara Singh Har teen Sambhaag 15/2956 Bhaag Chanderbhan, Belwan Singh, Pala Putran Va Videya Devi, Sheela Devi, Meena Devi Putriyan Ramsrup S/o Lekhi Ram Har Cheh Sambhaag 76/739 Bhaag Dhenpeti Urph Dhen Vidhwa Va Manisha D/o Va Pardeep Kumar, Kuldeep Singh Putran Udhebhan S/o Ramsrup Har Chaar Sambhaag 53/2956 Bhaag Dinesh Kumar S/o Hukem Singh S/o Heri Singh 82/739 Bhaag Roshani, Santi, Nibho, Sherimeti Suneheri Putriyan Lukhi S/o Jemena Har Chaar Sambhaag 492/3695 Bhaag Meena Devi, Sheela Devi, Vidha Devi Putriyan Va Pala, Belwan Singh, Chenderbhan Putran Ramsrup S/o Lekhi Ram Har Cheh Sambhaag 738/25865 Bhaag Kuldeep Singh, Pardeep Kumar Putran Va Manisha D/o Va Dhenpeti Urph Dhno Vidhwa Udhebhan S/o Ramsrup Har Chaar Sambhaag 123/25865 Bhaag Vasideh 161//21/3
51	161//21/4	Private	Agriculture	0.0278	Isver Singh S/o Harful S/o Jemena 1/5 Bhaag Vasideh Telu S/o Duni Ram S/o Syonath 1/50 Bhaag Vasi Mohamed Keda Sumen Devi W/o Isver Singh S/o Harful Singh 1/5 Bheget Singh S/o Harful S/o Jemena 4/15 Bhaag Manget Ram S/o Harful S/o Jemena 47/150 Bhaag Vasideh 161//21/4
52	161//21/5	Private	Agriculture	0.1062	Pooja D/o Risala S/o Indraj 130/2603 Bhaag Ramkumar, Rajkumar Putran Tika Ram S/o Indraj Har do Sambhaag 1804/ 7809 Bhaag Bhegti Vidhwa Pala Ram S/o Tika Ram 65/2603 Bhaag Chenderpeti Mata Va Kela Devi Vidhwa Va Sager Singh S/o Remesh Kumar S/o Risal Har teen Sambhaag 586/2603 Bhaag Sita W/o Rajesh S/o Risal 586/2603 Bhaag Sukhma Mata Va Bhegti Vidhwa Va Manju Bala, Pinky Devi Putriyan Va Parveen Kumar, Servin Kumar Putran Ramphal S/o Tika Ram Har Cheh Sambhaag 262/2603 Bhaag Sukma Urph Sukhma Mata Va Rajo Vidhwa va Balkar S/o Va Roshni, Meena Putriyan Kirshen S/o Tika Ram Har Sambhaag 902/7809 Bhaag Sandeep Kumar S/o Bherma Urph Bimla D/o Tika Ram 72/2603 Bhaag Vasideh

					161//21/5
53	161//21/6	Private	Agriculture	0.0961	Bheem Singh,Suresh,Kuldeep, Dherm Singh,Surajbhan Putran Jile Singh S/O Phul Singh Har Paah Sambhaag Vasideh 161//21/6
54	161//22/1	Private	Agriculture	0.1113	Ramkumar, Ompal, Rajpal, Suresh, Shri Bhagwan, Rajkumar putran Hukma S/O Chhotu Har cheh sambhaag 161//22/1
55	161//22/2	Private	Agriculture	0.2934	Krishan Chand, Dhanpal putran Badlu S/O Ramchand, har do sambhaag. vasis were Teli Kheda Aomi Devi Widw Rajvir, Sharan,Rajvir Bijender putran Punam Devi D/O krishan S/O Badlu. har do sambhaag. 3/7 bhaag Neetu vidhwa Pankaj S/O Jaiveer S/O Krishan. har do sambhaag 1/4 bhaag. 161//22/2
56	161//23/1/1	Private	Agriculture	0.0354	Ramkumar, Ompal, Rajpal, Suresh, Shri Bhagwan, Rajkumar putran Hukma S/O Chhotu Har cheh sambhaag 161//23/1/1
57	161//23/2/1	Private	Agriculture	0.177	Krishan Chand, Dhanpal putran Badlu S/O Ramchand, har do sambhaag. vasis were Teli Kheda Aomi Devi Widw Rajvir, Sharan,Rajvir Bijender putran Punam Devi D/O krishan S/O Badlu. har do sambhaag. 3/7 bhaag Neetu vidhwa Pankaj S/O Jaiveer S/O Krishan. har do sambhaag 1/4 bhaag. 161//23/2/1
58	161//24/2	Private	Agriculture	0.0025	Pataso D/O and Jaipal S/O Jogi Ram S/O Baru har do bhaag 1/4 bhaag Fakiriya S/O Baru S/O Udmi 967/6060 bhaag Phulkore vidhwa Ramphal S/O Baru har do bhaag 1/4 bhaag Fakiriya S/O Baru S/O Udmi 967/6060 bhaag Phulkor vidhwa Ramphal S/O Baru 967/6060 bhaag Jasbir S/O Sultan S/O Baru 967/6060 bhaag Gunwati W/O Sewa Singh S/O Ramchandra 137/505 bhaag 161//24/2
59	161//3/2	Private	Agriculture	0.4021	Telu S/O Dunichand S/O Shionath 23/802 bhaag Bijendra Singh, Jayanarayan Singh S/O har do bhaag 779/1604 bhaag Shri Prakash, Krishna, Shamsher, Rajkumar Puthan Balbir Singh S/O Risala har chaar bhaag 779/1604 bhaag 161//3/2
60	161//4/1	Private	Agriculture	0.3844	Telu S/O Dunichand S/O Shionath 23/802 bhaag Bijendra Singh, Jayanarayan Singh S/O har do bhaag 779/1604 bhaag Shri Prakash, Krishna, Shamsher, Rajkumar Puthan Balbir

					Singh S/O Risala har chaar bhaag 779/1604 bhaag 161//4/1
61	161//4/2	Private	Agriculture	0.0202	Ramkumar, Shri Bhagwan, Ompal, Rajpal, Suresh Kumar Putran Hukma S/o Chotu Har Cheh Sambhaag Vasideh 161//4/2
62	161//5	Private	Agriculture	0.3844	Ramkumar, Shri Bhagwan, Ompal, Rajpal, Suresh Kumar Putran Hukma S/o Chotu Har Cheh Sambhaag Vasideh 161//5
63	161//6	Private	Agriculture	0.2428	Ramkumar, Shri Bhagwan, Ompal, Rajpal, Suresh Kumar Putran Hukma S/o Chotu Har Cheh Sambhaag Vasideh 161//6
64	161//7	Private	Agriculture	0.1922	Telu S/O Dunichand S/O Shionath 23/802 bhaag Bijendra Singh, Jayanarayan Singh S/O har do bhaag 779/1604 bhaag Shri Prakash, Krishna, Shamsher, Rajkumar Puthan Balbir Singh S/O Risala har chaar bhaag 779/1604 bhaag 161//7
65	161//8/1	Private	Agriculture	0.1391	Telu S/O Dunichand S/O Shionath 23/802 bhaag Bijendra Singh, Jayanarayan Singh S/O har do bhaag 779/1604 bhaag Shri Prakash, Krishna, Shamsher, Rajkumar Puthan Balbir Singh S/O Risala har chaar bhaag 779/1604 bhaag 161//8/1
66	161//8/2	Private	Agriculture	0.0986	Ramkumar, Ompal, Rajpal, Suresh, Shri Bhagwan, Rajkumar putran Hukma S/O Chhotu Har cheh sambhaag 161//8/2
67	162//13/5	Private	Agriculture	0.0051	Sherimeti Chmeli, Chteri Putriyan Risal Khali Har do Sambhaag 2/15 Bhaag Vasideh Remesh S/o Jile Singh S/o Juglal 1/121 Bhaag Vasi Mo. Kheda Suman Vidhwa Va Minu D/o Va Manish S/o Krishan Kumar S/o Jile Singh Har teen Sambhaag 1/132 Bhaag Geyano Devi Vidhwa Feta S/o Risala 1/15 Bhaag Kuldeep S/o Sultan S/o Risal 1/30 Bhaag Taro vidwa va Selochna, Sunita, Kevita ,Reena Putriyan Va Rameher S/o Perti S/o Risal Singh Har Cheh Sambhaag 1/15 Bhaag Permeseveri Vidhwa Va Samser Singh Balwan Putran Va Premo, Kemlesh Putriyan Moti Ram S/o Ram Ji Lal Har Pach Sambhaag 461/1452 Bhaag Mahajen, Deriya, Isma Putran Va Rosheni, Sona Devi, Uermila Devi Putriyan Bir Singh Son Ram Ji Lal Har Cheh Sambhaag 1/3 Bhaag Vasideh 162//13/5

68	162//13/6	Private	Agriculture	0.0076	Telu Ram S/o Duli Chend S/o Syonath Vasi Mo. Keda 162//13/6
69	162//14/1	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0101	Gram Panchayat 162//14/1
70	162//14/2	Private	Agriculture	0.0329	Telu Ram S/o Duli Chend S/o Syonath Vasi Mo. Keda 162//14/2
71	162//14/3	Private	Agriculture	0.043	Ramkumar, Ompal, Rajpal, Suresh, Shri Bhagwan, Rajkumar putran Hukma S/O Chhotu Har cheh sambhaag 162//14/3
72	162//14/4	Private	Agriculture	0.0303	Telu Ram S/o Duli Chend S/o Syonath Vasi Mo. Keda 162//14/4
73	162//14/5	Private	Agriculture	0.1669	Telu S/o Duli Chend S/o Syonath Vasideh 162//14/5
74	162//14/6/1	Private	Agriculture	0.0076	Savitri Devi Vidhwa va Sentro, Santosh Putriyan Ravidutt S/o Musdi Har teen Sambhaag 121/485 Bhaag Satpal S/o Tara Chend S/o Bhermha 1/97 Bhaag Omperkash Son Ravidutt S/o Musdi 122/1455 Bhaag Hargopal S/o Tarachend S/o Bhermha 99/48500 Bhaag Moti Ram S/o Tara Chend S/o Bhermha 1/1455 Bhaag Suresh Kumar S/o Va Rosheni, Selochna, Kirshana Putriyan Perthi S/o Bhermha Har Chaar Sambhaag 292/7275 Bhaag Ramkeli W/o Satpal S/o Tarachend 24/485 Bhaag Poonam W/o Surender Kumar D/o Perthi 73/1455 Bhaag Jaideyi W/o Sunehera S/o Nagina 13/2910 Bhaag Ompeti D/o Ravidutt S/o Mesudi 1/1455 Bhaag Sushil W/o Siya Ram S/o Retiram 26/1455 Bhaag Ompeti W/o Omperkash S/o Bhura 2/7275 Bhaag Virender , Anil Kumar Putran Ray Singh S/o Menget Singh Har do Sambhaag 81/970 bhaag Rajesh Babu Ram S/o Ranjit 1/48500 Bhaag Balwan S/o Kisena S/o Sig Ram 1/7275 Bhaag Rajpeti D/o Tara Chend S/o Bhermha 23/2425 Bhaag Shubash S/o Ravidutt S/o 2/1455 bhaag Dukesh S/o Setander Kumar S/o Ranjit Singh 16/291 Bhaag Murti D/o Tara Chend S/o Bhermha 14/1455 Bhaag Poonam W/o Suresh S/o Perthvi 118/7275 Bhaag Sushila W/o Jile Singh S/o Sunder 8/291 Bhaag Rampel, Malek Ram, surender, suresh kumar putran Bani s/o Sherichend Har Chaar Sambhaag 59264/1049055 Bhaag Sushila Devi W/o Jile Singh S/o Sunder 15468/ 69937 Bhaag Suresh S/o Va Roshni, Selochena, Kirshana

					Putriyan Perthvi S/o Bhermha Har Chaar Sambhaag 73/7275 Bhaag Vasideh 162//14/6/1
75	162//14/6/2	Private	Agriculture	0.0506	Savitri Devi Vidhwa va Sentro, Santosh Putriyan Ravidutt S/o Musdi Har teen Sambhaag 121/485 Bhaag Satpal S/o Tara Chend S/o Bhermha 1/97 Bhaag Omperkash Son Ravidutt S/o Musdi 122/1455 Bhaag Hargopal S/o Tarachend S/o Bhermha 99/48500 Bhaag Moti Ram S/o Tara Chend S/o Bhermha 1/1455 Bhaag Suresh Kumar S/o Va Rosheni, Selochna, Kirshana Putriyan Perthi S/o Bhermha Har Chaar Sambhaag 292/7275 Bhaag Ramkeli W/o Satpal S/o Tarachend 24/485 Bhaag Poonam W/o Surender Kumar D/o Perthi 73/1455 Bhaag Jaideyi W/o Sunehera S/o Nagina 13/2910 Bhaag Ompeti D/o Ravidutt S/o Mesudi 1/1455 Bhaag Sushil W/o Siya Ram S/o Retiram 26/1455 Bhaag Ompeti W/o Omperkash S/o Bhura 2/7275 Bhaag Virender , Anil Kumar Putran Ray Singh S/o Menget Singh Har do Sambhaag 81/970 bhaag Rajesh Babu Ram S/o Ranjit 1/48500 Bhaag Balwan S/o Kisena S/o Sig Ram 1/7275 Bhaag Rajpeti D/o Tara Chend S/o Bhermha 23/2425 Bhaag Shubash S/o Ravidutt S/o2/1455 bhaag Dukesh S/o Setander Kumar S/o Ranjit Singh 16/291 Bhaag Murti D/o Tara Chend S/o Bhermha 14/1455 Bhaag Poonam W/o Suresh S/o Perthvi 118/7275 Bhaag Sushila W/o Jile Singh S/o Sunder 8/291 Bhaag Rampel, Malek Ram, surender, suresh kumar putran Bani s/o Sherichend Har Chaar Sambhaag 59264/1049055 Bhaag Sushila Devi W/o Jile Singh S/o Sunder 15468/ 69937 Bhaag Suresh S/o Va Roshni, Selochena, Kirshena Putriyan Perthvi S/o Bhermha Har Chaar Sambhaag 73/7275 Bhaag Vasideh 162//14/6/2
76	162//15/1	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0228	Gram Panchayat 162//15/1
77	162//15/10	Private	Agriculture	0.0278	Telu S/o Duli Chend S/o Syonath Vasi Vasi Mo. Keda 162//15/10
78	162//15/11	Private	Agriculture	0.0101	Telu S/o Duli Chend S/o Syonath Vasi Vasi Mo. Keda 162//15/11
79	162//15/12	Private	Agriculture	0.0101	Pale Ram, Rajkumar, Sushil Kumar Putran Nihala S/O Jagram Har teen

					Sambhaag Vasideh 162//15/12
80	162//15/13	Private	Agriculture	0.0202	Shamlat Dhola Aasan Hasab Rasad Khewat Bandobast Kanoon No. do (2) 162//15/13
81	162//15/2	Private	Agriculture	0.0582	chander bhan, Remesh Putran Mamen S/o Mhoki Ram Har do Sambhaag 1/3 Bhaag Krishan S/o Rishala S/o Mhokhi 1/2 bhaag Sandeep Toren, Kuldeep Kumar Putran Suresh S/o Mamen Ram Har do Sambhaag 1/12 Bhaag Kuldeep Kumar, Sandeep Toren Putran Suresh S/o Mamen Ram Har do Sambhaag 1/12 Bhaag Vasideh 162//15/2
82	162//15/3	Private	Agriculture	0.086	Rinku Kumar, Jitender Kumar Putran Satpal S/o Mage Ram Har do Sambhaag 2/9 Bhaag Belbir Singh, jesmer Singh Putran Harkesh Urph Tika Ram S/o Sehaj Singh Har do Sambhaag 1/2 Bhaag Maan Singh S/o Sube Singh S/o Serupa 5/18 Bhaag Vasideh 162//15/3
83	162//15/4	Private	Agriculture	0.0481	Satpal S/o Mage Ram S/o Mekhen Vasideh 162//15/4
84	162//15/5	Private	Agriculture	0.0278	Saroj Devi D/o Dhen Singh S/o Deya 1/15 Bhaag Lekpet Singh, Perkasa Putran Dhen Singh S/o Deya Har do Sambhaag 2/3 Bhaag Beni Singh S/o Dhen Singh S/o Deya 4/15 Bhaag Vasideh 162//15/5
85	162//15/6	Private	Agriculture	0.0101	Saroj Devi D/o Dhen Singh S/o Deya 1/15 Bhaag Lekpet Singh, Perkasa Putran Dhen Singh S/o Deya Har do Sambhaag 2/3 Bhaag Beni Singh S/o Dhen Singh S/o Deya 4/15 Bhaag Vasideh 162//15/6
86	162//15/7	Private	Agriculture	0.0202	Lekhmi, Anupa Putran Persada S/o Hirdha Har do Sambhaag 2/3 Bhaag Subashchender, Bhadur Singh, Iswer Singh, Jugdish Singh Putran Antu Son Persada Har Chaar Sambhaag 1/3 Bhaag Vasideh 162//15/7
87	162//15/8	Private	Agriculture	0.0379	Telu S/o Duli Chend S/o Syonath Vasi Vasi Mo. Keda 162//15/8
88	162//15/9	Private	Agriculture	0.0278	Telu S/o Duli Chend S/o Syonath Vasi Vasi Mo. Keda 162//15/9
89	162//16/1	Private	Agriculture	0.091	Jeeta S/o Ami lal S/o Albela 1/9 Bhaag Chendersingh, Pherbhu, Pertaap Singh Putraan Munsu S/o Deshu Har teen

					Sambhaag 1/4 Bhaag Satbir Singh, Bhira Putran Balu S/o Deshu Har do Sambhaag 1/3 Bhaag Jesmer Singh Balbir Singh Putran Tika Ram S/o Shej Ram Har do Sambhaag 2/9 Bhaag Rajbir, Bejinder, Putran Jile Singh S/o Munsu Har do Sambhaag 1/12 Bhaag Vasideh 162//16/1
90	162//16/2	Private	Agriculture	0.091	Sunhera S/o Benwari S/o Matu 1/9 Bhaag Suman, Poonam Putriyan Va Sanjay Kumar S/o Regbir Singh S/o Megel Singh Har teen Sambhaag 1/10 Bhaag Kirsena Devi Vidhwa Regbir Singh Son Megel Singh 1/15 Bhaag Rajkumar, Satbir, Belbir Putran Lekhi Ram S/o Sankar Har teen Sambhaag 1/3 Bhaag Meva Devi Vidhwa Harkesh S/o Benwari 1/54 Bhaag Satwan, Sandeep Putran Harkesh S/o Benwari Har do Sambhaag 4/27 Bhaag Rameher, Suresh, Surender Singh Putran Sunhera S/o Benwari Har teen Sambhaag 1/18 Bhaag Rajrani Vidwa Va Rakesh, Rajesh, Rajbir Putran Ramkumar S/o Megel Har Pach Sambhaag 1/6 Bhaag Vasideh 162//16/2
91	162//16/3	Private	Agriculture	0.2226	Suresh S/o Sultan S/o Reti Ram 5/46 Bhaag Sekuntela D/o Tulsi S/o Reti Ram 55/552 Bhaag Jesbir Singh S/o Sultan Singh S/o Baru 1/3 Bhaag Jaipal S/o Jogiram S/o Baru 1/4 Bhaag Fekiriya S/o Baru S/o Udhmi 1/12 Bhaag Vasideh 162//16/3
92	162//17/1	Private	Agriculture	0.0101	Suresh S/o Sultan S/o Reti Ram 5/46 Bhaag Sekuntela D/o Tulsi S/o Reti Ram 55/552 Bhaag Jesbir Singh S/o Sultan Singh S/o Baru 1/3 Bhaag Jaipal S/o Jogiram S/o Baru 1/4 Bhaag Fekiriya S/o Baru S/o Udhmi 1/12 Bhaag Vasideh 162//17/1
93	162//17/2	Private	Agriculture	0.1315	Sadhu Ram S/o Srupa S/o Betun Vasi Mohamed Keda 162//17/2
94	162//17/3	Private	Agriculture	0.0961	Sadhu Ram S/o Srupa S/o Betun Vasi Mohamed Keda 162//17/3
95	162//17/4	Private	Agriculture	0.0051	Sadhu Ram S/o Srupa S/o Betun Vasi Mohamed Keda 162//17/4
96	162//24/1	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0076	Gram Panchayat 162//24/1
97	162//24/8	Private	Agriculture	0.0303	Pirithi Singh S/O Baru S/O Nanha 821/4478 Bhaag Vasideh Telu S/O

					Duni S/O Shyonath 38/2239 Bhaag Vasi Mohmmad Khera Ramchandra, Fate Singh, satpal Putran Pirthi S/O Baru Har Char sambhaag 895/4478 bhaag Sona D/o Baru S/O Nanha 447/4478 Bhaag Panpori W/O Mukhtyara S/O Baruram 709/8956 Bhaag Hansjog, Rajindra Singh, Manoj Kumar Putran Mukhtyara S/o Baru Har teen Sambhaag 3769/8956 Bhaag Vasideh 162//24/8
98	162//25/1	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0228	Gram Panchayat 162//25/1
99	162//25/2	Private	Agriculture	0.0986	Chandra singh, Parbhu, Partap Singh Putran Munshi S/O Desu Har teen sambhaag 23/3700 Bhaag satbir S/O Harisingh S/O Mamchand 156/925 Bhaag Indra Singh ,Satbir Singh , Bheera Putran Balu S/O Desu Har teen Sambhaag 23/2775 Bhaag Santosh W/O Meva Singh S/O Kaliram 56/555 Bhaag Murti, Roshni Nanhi ,Guddi, Bohti Putria va Arjun Singh, Mahindra Singh Putran Puran S/O Mamchand Har Sat Sambhaag 88/24975 Bhaag Mahipal Singh S/o Harisingh S/o Mamchand 871/2775 Bhaag Reshma Devi, Kamlesh Devi Vidhwaye va Sawan S/O va Pinki Priyanka Putria Randhir Singh S/O Puran Singh Har Panch Sambhaag 11/249756 Bhaag Suresh Kumar S/O Chandgi Ram S/O Kehari Ram 1/37 Bhaag Kamlesh Devi W/O Sewa Singh S/O Nagina 51/925 Bhaag Naresh Kumar S/O Hukam Singh S/O Harisingh 638/2775 Bhaag Rajbir, Bajindra Putran jile Singh S/O Munshi Har do Sambhaag 23/11100 Bhaag Dinesh Kumar S/O Hukam Singh S/O Harisingh 233/2775 Bhaag Vasideh 162//25/2
100	162//25/3	Private	Agriculture	0.091	Chandra singh, Parbhu, Partap Singh Putran Munshi S/O Desu Har teen sambhaag 3/8 Bhaag Indar Singh , Satbir Singh , Bheera Putran Balu Ram S/O Desu Har teen Sambhaag 1/2 Bhaag Rajbir, Bajindra Putran Jile Singh S/O Munshi har do Sambhaag 1/8 Bhaag Vasideh 162//25/3
101	162//25/4	Private	Agriculture	0.0986	Bhuro urf Patori D/O Karma 247/1233 Bhaag Risali Vidhwa Ran Singh S/O Karma 247/1233 Bhaag Sultan S/O va Smt.Shanti D/O Jendu Har two Sambhaag 41/411 Bhaag Jaisingh S/o Jendu S/o Kerma 233/4932 Bhaag Telu Ram S/o Dulichend S/o Syonath 13/822 Bhaag Ompeti Vidhwa MamuS/o Jendu 233/14796 Bhaag Shubash S/oMamu

					S/o Jendu 233/7398 Bhaag Jile Singh S/o Tulsi S/o Kerma 40/411 Bhaag Mhasingh, Hawasingh, Krishan kumar , Bala Ram, Iswer Singh Putran jesbir Singh S/o Chter Singh Har teen Sambhaag 20/1233 Bhaag Pardeep S/o Chter Singh S/O Tulsi 4075/145494 Bhaag Anish, manish Putran Jesbir Singh S/O Chter Singh Har do sambhaag4775/145494 Bhaag Vasideh 162//25/4
102	162//25/5	Private	Agriculture	0.0531	Satpal, Krishan, Jaiperkash Putraan Mamen S/o Munsii Har teen Sambhaag Vasideh 162//25/5
103	162//25/6	Private	Agriculture	0.0177	Ramesh S/O Jile Singh S/O Juglal 1/4 Bhaag Raj Kumar ,Krishan ,Ramfal Putran Telu Ram S/O Duni Ram Har teen Sambhaag 1/2 Bhaag Suman Vidhwa va Minu D/O va Manish S/O Krishan S/O Jile Singh Har teen Sambhaag 1/4 Bhaag Vasideh 162//25/6
104	162//6/1	Private	Agriculture	0.0556	Ramkumar, Shri Bhagwan, Ompal, Rajpal, Suresh Kumar Putran Hukma S/o Chotu Har Cheh Sambhaag Vasideh 162//6/1
105	162//6/2	Private	Agriculture	0.0632	Indra Singh S/O Balram S/O Deshuram 886/2889 bhaag Bhira S/O Balram S/O Deshuram 560/2889 bhaag Satbir S/O Balram S/O Deshu Ram 80/2889 bhaag Jihle Singh, Prabhu putran har do bhaag 400/2889 bhaag Shanti and Sayona, Suman putriyan and Rajpal , Harkesh, Kashmir, Ramraj, Vedpal, Rambhagat Dhup Singh S/O Ran Singh har ten bhaag 10/33 bhaags Krishna vidhwa and Anil Kumar S/O and Mukesh D/O Omi Singh S/O Dhup Singh har teen bhaag 1 / 33 bhaag Rajveer, Bajindra putran jile singh S/O munshi har do sambhaag 200/2889 bhag Vasideh. 162//6/2
106	162//6/3	Private	Agriculture	0.129	Prem Singh Randhir Singh. har do sambhaag. Saathi 162//6/3
107	162//7/1	Private	Agriculture	0.0177	Prem Singh Randhir Singh. har do sambhaag. Saathi 162//7/1
108	164//5/1	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0202	Gram Panchayat 164//5/1
109	164//5/2	Private	Agriculture	0.1239	Ramesh S/O Jile Singh S/O Juglal 1/4 Bhaag Raj Kumar ,Krishan ,Ramfal Putran Telu Ram S/O Duni Ram Har teen Sambhaag 1/2 Bhaag Suman Vidhwa va Minu D/O va Manish S/O Krishan S/O Jile Singh Har teen

					Sambhaag 1/4 Bhaag Vasideh 164//5/2
110	164//5/3	Private	Agriculture	0.0379	Surat Singh S/O Dhanpat S/O Shyolal 1/2 Bhaag Balbir Singh S/O Pirthi S/O Dhanpat 1/4 Bhaag Shanti Vidhwa va Sunil S/O va Suman , Pinki Putria MahaSingh S/O Pirthi Har teen Sambhaag 1/4 Bhaag Vasideh 164//5/3
111	164//6/1	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0051	Telu Ram S/o Duni Ram S/o Syonath 9/169 bhaag Vasi Vasi Mohmed Kheda Rammeher S/o Sunehra S/o Indraj 160/169 Bhaag Vasideh 164//6/1
112	164//6/2	Private	Agriculture	0.0025	Pale Ram S/O Harisingh S/O Harfool 803/3448 Bhaag Anil ,Ramesh Putran Harisingh S/O Harfool Har do Sambhaag 1/2 Bhaag Vasideh Telu Ram S/O Duni Ram S/O Shyonath 59/3448 Bhaag Vasi Vasi Mohammed Khera Sunita Vidhwa va Sachin, Mohit Kumar, Vikash Putran Tilakraj S/O Hari Singh Har Char Sambhaag 1/4 Bhaag Vasideh 164//6/2
113	165//1/1	Private	Agriculture	0.1922	Mamu S/O Daya Singh S/O Sindhu 352/1407 Bhaag Shyona D/O Daya Singh S/O Shinghu Ram 113/469 Bhaag Puran Singh S/O Indraj S/O Devatiya 320/4221 Bhaag Bhim Singh, Suresh, Kuldeep, Dhram Singh, Surajbhan Putran Jile Singh S/O Fool Singh Har Panch Sambhaag 76/4221 Bhaag Vasideh Antu S/O Shinghu Jamna 236536/1293033 Bhaag Vijendra S/O Anta Ram Urf Antu S/O Shinghu 160/2757 Bhaag Reshma Devi W/O Chatar Singh S/O Lakhi Ram 160/919 Bhaag Vasi Malsri Khera Jind 165//1/1
114	165//1/2	Private	Agriculture	0.1922	Bhim Singh, Suresh, Kuldeep, Dharm Singh, Surajbhan Putran Jile Singh S/O Fool Singh Har Panch Sambhaag Vasi Teli Khera Vasi Jila Jind 165//1/2
115	165//10/1	Private	Agriculture	0.1568	Bhartho Vidhwa Gyani S/O Ransingh 144/2017 Bhaag Krishan S/O Nafe Singh S/O Ransingh 818/4027 Bhaag Chander Singh , Parbhu ,Partap Singh Putran Munshi S/O Desu Har teen Sambhaag 51/8068 Bhaag Indar Singh, Satbir Singh , Bheera Putran Balu S/o Desu Har teen Sambhaag 17/2017 Bhaag Poonam Devi , Reena Devi Putria Chatru Singh S/O Ransingh Har do Sambhaag 65/4034 Bhaag Devendra Kumar S/O Gyani S/O Ransingh 723/8068 Bhaag Krishna Devi Vidhwa

					Chatru Singh S/O Ransingh 1433/4034 Bhaag Rajbir ,Bajindra Putran Jile Singh S/O Munshi Har do Sambhaag 17/8068 Bhaag Vasideh 165//10/1
116	165//10/2	Private	Agriculture	0.0278	Hawasingh, Nafe Singh Putran Fate Singh S/O Shyokaran Har Do Sambhaag 21/1122 Bhaag Sunheri, Jagni ,Bhuro Putria V Sunhera S/O Nagina S/o Aadu 61/112 Bhaag Savitri Devi Vidhwa v Shaveg Singh S/O v Mamta Devi, Samta Devi Putria Nafe Singh S/O Nagina Har Char Sambaag 518/2805 Bhaag Vasideh 165//10/2
117	165//10/3	Private	Agriculture	0.0076	Hawasingh S/O Mam Chand S/O Gugan 483/3004 Bhaag Hawasingh , Nafe Singh Putran Fate Singh S/O Shyokaran Har Do Sambhaag 21/1502 Bhaag Ram Pal S/O Sarupa S/O Gugan 1/2 Bhaag Ramchandra Ramkumar , Fate Singh , Satpal Putran Pirthi Singh S/O Baru Ram Har Char Sambhaag 80/751 Bhaag Mahendra S/O Mam Chand Gugan 403/3004 Bhaag Naresh Kumar S/O Hukam Singh S/O Hari Singh 127/1502 Bhaag Vasideh 165//10/3
118	165//2	Private	Agriculture	0.3364	Krishan Chand, Dhanpal putran Badlu S/O Ramchand, har do sambhaag. vasis were Teli Kheda Aomi Devi Widw Rajvir, Sharan,Rajvir Bijender putran Punam Devi D/O krishan S/O Badlu. har do sambhaag. 3/7 bhaag Neetu vidhwa Pankaj S/O Jaiveer S/O Krishan. har do sambhaag 1/4 bhaag. 165//2
119	165//3/1	Private	Agriculture	0.0708	Krishan Chand, Dhanpal putran Badlu S/O Ramchand, har do sambhaag. vasis were Teli Kheda Aomi Devi Widw Rajvir, Sharan,Rajvir Bijender putran Punam Devi D/O krishan S/O Badlu. har do sambhaag. 3/7 bhaag Neetu vidhwa Pankaj S/O Jaiveer S/O Krishan. har do sambhaag 1/4 bhaag. 165//3/1
120	165//5/2	Private	Agriculture	0.0051	Pataso D/O and Jaipal S/O Jogi Ram S/O Baru har do bhaag 1/4 bhaag Fakiriya S/O Baru S/O Udmi 967/6060 bhaag Phulkore vidhwa Ramphal S/O Baru har do bhaag 1/4 bhaag Fakiriya S/O Baru S/O Udmi 967/6060 bhaag Phulkor vidhwa Ramphal S/O Baru 967/6060 bhaag Jasbir S/O Sultan S/O Baru 967/6060 bhaag Gunwati W/O Sewa Singh S/O Ramchandra 137/505 bhaag 165//5/2

121	165//9	Private	Agriculture	0.0152	Krishan Chand, Dhanpal putran Badlu S/O Ramchand, har do sambhaag. vasis were Teli Kheda Aomi Devi Widw Rajvir, Sharan,Rajvir Bijender putran Punam Devi D/O krishan S/O Badlu. har do sambhaag. 3/7 bhaag Neetu vidhwa Pankaj S/O Jaiveer S/O Krishan. har do sambhaag 1/4 bhaag. 165//9
122	166//1	Private	Agriculture	0.0051	Kamla D/o Ramkishen S/o Budram 1/4 Bhaag Vasi Teli Keda Gunwati W/o Seva Singh S/o Ramchender 113/438 Bhaag Vasideh Manoj Kumar s/o inder Singh S/o Ramkishen 325/876 Bhaag Vasi Jaatel Jila Panipet 166//1
123	166//10	Private	Agriculture	0.0658	Dhanpati vidhwa and Usharani, Roshni putriyan and Ramehar, Anil putran Balwan S/O Sukhram har paanch bhaag 1/2 bhaag Phulapathi vidhwa and Sandeep, Pradeep putran Pala Ram S/O Sukhi Ram har teen bhaag 1/2 bhaag 166//10
124	166//11	Private	Agriculture	0.0126	Dhanpati vidhwa and Usharani, Roshni putriyan and Ramehar, Anil putran Balwan S/O Sukhram har paanch bhaag 1/2 bhaag Phulapathi vidhwa and Sandeep, Pradeep putran Pala Ram S/O Sukhi Ram har teen bhaag 1/2 bhaag 166//11
125	169//14	Private	Agriculture	0.0152	Ramesh Kumar, Ishwar, Rajendra Kumar, Surendra Kumar Joginder Kumar S/O Chandradatta S/O Munshi har paanch bhaag 1/3 bhaag vasi Sakan Teli Khedi Omdat S/O Munshi S/O Bhale Ram 1/3 bhaag Narendra, Virendra, Subendra Pathan Vishan Dut S/O Munshi har teen Samvat 5/18 Bhag Sukhdei vidhwa Vishnu Dutts S/O Munshi 1/18 bhaag, 169//14
126	169//16	Private	Agriculture	0.0025	Ramesh Kumar, Ishwar, Rajendra Kumar, Surendra Kumar Joginder Kumar S/O Chandradatta S/O Munshi har paanch bhaag 1/3 bhaag vasi Sakan Teli Khedi Omdat S/O Munshi S/O Bhale Ram 1/3 bhaag Narendra, Virendra, Subendra Pathan Vishan Dut S/O Munshi har teen Samvat 5/18 Bhag Sukhdei vidhwa Vishnu Dutts S/O Munshi 1/18 bhaag, 169//16
127	169//17	Private	Agriculture	0.0329	Ramesh Kumar, Ishwar, Rajendra Kumar, Surendra Kumar Joginder Kumar S/O Chandradatta S/O Munshi har paanch bhaag 1/3 bhaag vasi Sakan Teli Khedi Omdat S/O Munshi S/O Bhale Ram 1/3 bhaag Narendra,

					Virendra, Subendra Pathan Vishan Dut S/O Munshi har teen Samvat 5/18 Bhag Sukhdei vidhwa Vishnu Dutts S/O Munshi 1/18 bhaag, 169//17
128	169//25	Private	Agriculture	0.0303	Ramesh Kumar, Ishwar, Rajendra Kumar, Surendra Kumar Joginder Kumar S/O Chandradatta S/O Munshi har paanch bhaag 1/3 bhaag vasi Sakan Teli Khedi Omdat S/O Munshi S/O Bhale Ram 1/3 bhaag Narendra, Virendra, Subendra Pathan Vishan Dut S/O Munshi har teen Samvat 5/18 Bhag Sukhdei vidhwa Vishnu Dutts S/O Munshi 1/18 bhaag, 169//25
129	169//7	Private	Agriculture	0.0784	Ramesh Kumar, Ishwar, Rajendra Kumar, Surendra Kumar Joginder Kumar S/O Chandradatta S/O Munshi har paanch bhaag 1/3 bhaag vasi Sakan Teli Khedi Omdat S/O Munshi S/O Bhale Ram 1/3 bhaag Narendra, Virendra, Subendra Pathan Vishan Dut S/O Munshi har teen Samvat 5/18 Bhag Sukhdei vidhwa Vishnu Dutts S/O Munshi 1/18 bhaag, 169//7
130	169//8	Private	Agriculture	0.0177	Ramesh Kumar, Ishwar, Rajendra Kumar, Surendra Kumar Joginder Kumar S/O Chandradatta S/O Munshi har paanch bhaag 1/3 bhaag vasi Sakan Teli Khedi Omdat S/O Munshi S/O Bhale Ram 1/3 bhaag Narendra, Virendra, Subendra Pathan Vishan Dut S/O Munshi har teen Samvat 5/18 Bhag Sukhdei vidhwa Vishnu Dutts S/O Munshi 1/18 bhaag, 169//8
131	172//5	Private	Agriculture	0.0303	Ramesh Kumar, Ishwar, Rajendra Kumar, Surendra Kumar Joginder Kumar S/O Chandradatta S/O Munshi har paanch bhaag 1/3 bhaag vasi Sakan Teli Khedi Omdat S/O Munshi S/O Bhale Ram 1/3 bhaag Narendra, Virendra, Subendra Pathan Vishan Dut S/O Munshi har teen Samvat 5/18 Bhag Sukhdei vidhwa Vishnu Dutts S/O Munshi 1/18 bhaag, 172//5
132	184	Private	Gair Mumkin Johad	1.5756	Gram Panchayat 184
133	206	Private	Gair Mumkin Phirni	0.0202	Gram Panchayat 206
134	272/1	Private	Gair Mumkin	0.0278	Gram Panchayat 272
135	273	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Khaal	0.0379	Gram Panchayat 273

136	275	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Khaal	0.1366	Gram Panchayat 275
137	276	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Khaal	0.0253	Gram Panchayat 276
138	278	Private	Gair Mumkin Khaal	0.0051	Gram Panchayat 278
139	279	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Khaal	0.0481	Gram Panchayat 279
140	280	Private	Gair Mumkin Khaal	0.0076	Gram Panchayat 280
141	714	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0152	Gram Panchayat 714
142	715	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.1163	Gram Panchayat 715
			TOTAL	12.4218	

[F. No. NHAI/PIUBHIW/22004/2019-20/DAKExp./3D2]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.